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سرمقاله

این صحنه ها خیلی آشناست!      

ساعت حدود ۱۰ شبِ چهارشنبه است که صدای زنگ، شما را به بیرون خانه می خواند، 
خانمی جوان که کاملًا رویش را پوشانده و فقط دو چشمش را می توانید ببینید، می 
گوید؛” بی بی سه شنبه ام، خیرات کنید لطفاً”. شب جمعه است و ساعت از ۹ گذشته، 
زنگ در صدا می دهد، آیفون را برمی دارید اما کسی را نمی بینید، صدایی شما را به دم 
در می خواند؛ “آشنا”، و وقتی می روید خانمی را می بینید که برای شادی اموات تان از 
شما کمک می طلبد و وقتی بی تفاوتی شما را می بیند بچه های یتیمش را واسطه می 
کند و این که هیچ در خانه ندارد که این موقع شب آواره کوچه های شهر شده است. 
گذرتان به بلوار صیاد شیرازی افتاده و در همان ۴۰ ثانیه توقف پشت چراغ قرمز، دود 
اسپندی روانه ماشین تان می شود و صدای صلوات و دعای خیر برای درگذشتگان و 
زندگان تان و دست زمختی مردانه با نگاهی ملتمسانه به سوی شما دراز می شود. در 
ترافیک چهارراه تأمین اجتماعی و پشت چراغی که با صف ماشین ها همخوانی ندارد و 
 تند و تند قرمز می شود، گیر افتاده اید، خانمی که دختر بچه تقریباً    ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

خراسان جنوبی
 پاسوزِ کشور شد

گزارش آوا از قطع گاز و آسیب های آن در استان ؛

به اذعان هم استانی ها ما در خراسان جنوبی به جای
 یک ایران ، سرما خوردیم. طبق گفته مسئولان سرما 
در استان ما سخت تر است به دو دلیل ، یکی چون
 در انتهای خط گاز به خراسان رضوی  هستیم و از
 طرفی صرفا یک خط گازی داریم...

پاسخ شرکت گاز  به قبوض میلیونی 

صفحه  3

صفحه  3

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار 

)دو مرحله ای(  شهرداری بیرجند
 شرح در صفحه آخر

مـادرم یاد تو حس قشنگی است که در دل دارم

 چه تو باشی چه نباشی نگهش می داریم

 دومین سالگرد درگذشت مرحومه مغفوره

 حاجیه فاطمه غریبی
 را به یاد خاطرات و مهربانی هایش

 با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

جناب آقای محمد کوه گرد
مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

فرا رسیدن روز جهانی گمرک 
را حضور جناب عالی و همکاران محترم در گمرک استان تبریک 
عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت دان و علوفه شرق

جناب آقای کوه گرد   
مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی 

جناب آقای قربانی  مدیر محترم گمرک ماهیرود
 جناب آقای ظفرنیا   معاون محترم فنی و امور گمرکی گمرکات استان

جناب آقای لگزی   رئیس محترم سرویس ارزیابی گمرک استان
روز جهانی گمرک را خدمت شما بزرگواران که قطعاً این استان موفقیت های خود در زمینه صادرات را مدیون 

تلاش های شما بزرگواران و تمامی پرسنل سخت کوش گمرکات استان می داند، تبریک عرض می نماییم. 

بازرگانی سنائی فر

جناب آقای مهندس محمد کوه گرد 
مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

 روز جهانی گمرک را حضور شما و سایر پرسنل سخت کوش تان در گمرکات 
استان خراسان جنوبی که به عنوان مرزبانان غیور اقتصادی کشور عهده دار نقش 
مهمی در تحقق اهداف اقتصادی پویا هستید، صمیمانه تبریک عرض نموده  

توفیق روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

جناب آقای مهندس کوه گرد
مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

فرا رسیدن روز جهانی گمرک را حضور جناب عالی، معاونان و تمامی کارکنان 
پرتلاش و زحمتکش گمرکات استان خراسان جنوبی که در سنگر حفاظت از مرزهای 
 اقتصادی و تجاری استان متعهدانه و دلسوزانه تلاش می کنید، تبریک عرض نموده 
توفیق روز افزون عزیزان را در پیشبرد اهداف اقتصادی استان از خداوند متعال خواهانیم.

شرکت سیمان باقران )سهامی عام(

جناب آقای کوه گرد 
مدیر کل محترم گمرکات خراسان جنوبی

فرا رسیدن روز جهانی گمرگ را حضور جناب عالی و تمامی مدیران، معاونان و کارکنان 
پرتلاش و سخت کوش گمرکات استان تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیقات

روز افزون تمامی خدمتگزاران به کشور عزیزمان ایران را مسئلت داریم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان

شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

 شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

آگهی مزایده فروش ملک
در نظر است: ملک مندرج در جدول ذیل از طریق مزایده واگذار گردد. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر 

حداکثر تا روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ از ساعت ۸ الی ۱۵ با شماره ۰۹۹۲3۵۵۲۸۷۸ تماس حاصل نمایند.

مساحت عرصه پلاک ثبتیعنوان ملکردیف
)مترمربع(

مساحت اعیان 
)متر مربع(

قیمت پایه )کارشناس(

۲۲1/1۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال۲۵۰/66۸۰۷۲۵/۸4111۵/3۵ساختمان مسکونی1

آدرس : بیرجند - خیابان شهید آوینی- اول نارنج

جناب آقای مهندس محمد کوه گرد
 مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

 جناب آقای ظفر نیا   معاون محترم امور گمرکی گمرکات استان 

جناب آقای امیری    معاون محترم اداری و مالی گمرکات استان 
جناب آقای ایزدپناه    مدیر محترم حراست گمرکات استان 

جناب آقای قربانی    مدیر محترم گمرک مرزی ماهیرود
 جناب آقای مومن    معاون محترم امور گمرکی گمرک مرزی ماهیرود

 روز جهانی گمرک 
را خدمت عالیجنابان، معاونان محترم، روسا و کارشناسان سرویس ارزیابی، ارزیابان 

محترم، همه همکاران گرانقدرتان در گمرکات استان، گمرک مرزی ماهیرود، 
منطقه ویژه اقتصادی و بازارچه های مرزی تبریک عرض نموده، سلامتی و بهروزی 

مرزبانان محترم اقتصادی را از درگاه ایزد منان آرزومندم. 
علیرضا خامه زر -کارگزار رسمی گمرک جمهوری اسلامی ایران

مرزبانان غیور اقتصادی خراسان جنوبی
 نامگذاری سال ۲۰۲3 از سوی سازمان جهانی گمرک به عنوان سال

“پرورش نسل آینده با ترویج فرهنگ تبادل دانش و احساس افتخار از کار در گمرک”

 و موفقیت های ستودنی در راستای اجرایی شدن سامانه های جامع امور گمرکی و موفقیت های جهانی 
کارشناسان خدوم آن  اداره کل، بی شک موید تلاش و زحمات بی شائبه شما عزیزان می باشد.

 جناب آقای کوه گرد    مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی
          جناب آقای قربانی   مدیر محترم گمرک ماهیرود

 جناب آقای ظفر نیا  معاون محترم فنی گمرکات استان خراسان جنوبی
 مجموعه منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی که از نزدیک شاهد گمرکی پویا و پاسخگو می باشد 

روز جهانی گمرک را حضور شما سروران گرامی و سایر پرسنل سخت کوش تان در گمرک استان 
خراسان جنوبی که به عنوان مرزبانان غیور اقتصادی کشور عهده دار نقش مهمی در تحقق اهداف 

اقتصادی پویا هستید، تبریک و تهنیت عرض می نماید. 

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی
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ثبت دمای زیر صفر در تمامی شهرستان های خراسان جنوبی

ایرنا - رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره  کل هواشناسی خراسان 
جنوبی گفت: صبح دیروز کمینه دمای هوا در تمامی ایستگاه های هواشناسی خراسان جنوبی زیر 
صفر درجه به ثبت رسید و سربیشه با منفی ۱۶ درجه سردترین نقطه استان بود.

این صحنه ها خیلی آشناست! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( خانمی که دختر بچه تقریباً دو ساله ای را به آغوش کشیده، به 
ماشین تان نزدیک می شود، سر لخت و موهای پریشان و گونه های از سردی سرخ شده کودک، 
اولین چیزی است که نگاه تان را به خود جلب می کند و بعد مادر را می بینید که رنگ اعتیاد کاملًا 
در چهره اش هویداست و آن گاه صدایش را می شنوید که برای کودک گرسنه اش پولی به جهت 
خرید نان طلب می کند. بعد میدان مادر، نرسیده به چهارراه، همان طور که مشغول نگاه کردن 
ویترین مغازه ها هستید، پسر بچه ای حدوداً ۹ ساله به شما نزدیک می شود و اصرار و اصرار که از 
بسته های دستمال کاغذی جیبی که به همراه دارد، به شما بفروشد و شما که پول به همراه ندارید 
را به مغازه ای هدایت می کند تا کارت بکشید و پول بگیرید و دستمال ها را بخرید، این کار را انجام 
داده و پول را به او می دهید اما دستمالی از او نمی گیرید. هنوز چند دقیقه نگذشته، دوباره او را می 
بینید که پسر بچه ای کوچکتر از خود را آورده تا به او هم پول بدهید، از او می خواهید یکی از همان 
دو تا ۱۰ تومانی که گرفته را به دوستش بدهد، نمی پذیرد و این بار دو نفری شما را دوره می کنند تا 
پولی بگیرید و به آنها بدهید. برای حضور بر سر مزار یکی از آشنایان فقیدتان به آرامستان رفته اید، 
در حال قرائت فاتحه اید که مادری با دو دختربچه۶ - ۷ ساله می آیند و سه نفری دستی به سنگ 
می زنند و کناری می ایستند و با تکان دادن لب هایشان نشان می دهند که در حال خواندن فاتحه 
اند، یکی از خانم ها از کیک های روی سنگ قبر به هر کدام شان یکی می دهد ولی انگار کافی 
نیست، چون رو به سمت شما می آیند و پول می طلبند. سوار بر اتوبوس، قصد تشرف به مشهدالرضا 
را دارید، همان جا داخل پایانه مسافربری، همان موقع که بلیط ها را کنترل می کنند تا تعداد مسافران 
را با لیست تطبیق دهند، آقایی با سر و روی ژولیده، اسپندسوز به دست وارد می شود و برایتان سفری 
امن آرزو می کند و مابه ازای دعای خیرش از شما پول می خواهد.اتوبوس مقابل پلیس راه ورودی 
شهر ایستاده تا راننده برای کارت زدن پیاده شود، خانمی از پلکان بالا می آید و در حالی که  چادری 
آفتاب سوخته به سر دارد، از مسافران طلب کمک می کند. اول صبح است و در حال بیرون بردن 
ماشین تان از خانه اید که آقای جوانی از ته کوچه با شتاب خودش را به شما می رساند و برای 
برکت روزتان، صدقه می خواهد و شما دستش را خالی برنمی گردانید. و فردا دوباره همان ساعت و 
همین حرکت تکرار می شود و روز های بعد نیز... انگار ساعت خروج شما از خانه را می داند!! اینها 
صحنه هایی آشنایند که می توان به جرأت گفت، همه روزه با آن برخورد می کنیم. تکدی گری 
به عنوان یک آسیب اجتماعی که زاییده فقر در جامعه است، یکی از عوامل افزایش حاشینه نشینی 
در اطراف شهرها نام برده می شود. نبود همسر، بی سرپرستی، اعتیاد، بدسرپرستی، معلولیت و ... از 
جمله علت های روی آوردن افراد به تکدی گری است اما ریشه مجموع این ناهنجاری ها، ناتوانی 
مالی افراد و در بخش اندکی یک مشکل روانی حاد می باشد. البته به اذعان متولیان امر در دستگاه 
های نظارتی و متولی مقابله با این پدیده نامیمون، تنها ۲۰ یا ۳۰ درصد این افراد، نیازمند واقعی اند 
و بخش عمده ای از متکدیان این ناهنجاری را به عنوان شغل برای خود برگزیده اند و از این راه 
کم دردسر! درآمدهای بسیار خوبی را برای خود حاصل می کنند. روی روشن و واضح این سکه، 
همین اظهار عجزهاست و این که حضور این افراد به ویژه در چهارراه ها و میادین اصلی، چهره 
نازیبایی برای شهر رقم می زند اما آن روی سکه و براساس تحقیقات حوزه اجتماعی، بروز و تشدید 
ناهنجاری ها و آسیب هایی همچون اعتیاد، سرقت، روسپی گری، فروش موادمخدر و ... است که 
اگر کنترل نشود، بی شک تبعات جبران ناپذیری به همراه خواهد داشت. مقابله با این ناهنجاری، یک 
اقدام اجتماعی گسترده را می طلبد از یک سو بر دستگاه های متولی فرض و تکلیف است که برای 
زدودن این آسیب از چهره شهر، برنامه هایی کاربردی داشته باشند و از دیگر سو ما مردم هستیم 
که باید به این باور برسیم که هر کمک ما که به ادامه و تکرار این تلخی می انجامد، در حقیقت 
تقویت یک بزه می تواند باشد، ما باید بدانیم زمانی که در کنار دستگاه های متولی امر کمک به ایتام 
و نیازمندان، این همه مؤسسه خیریه ایجاد شده اند تا مستمندان واقعی را فریاد رسی کنند، بهترین 

راه برای دادن صدقه های خُرد ما می باشند. 
 )لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

باند بزرگ سارقان اماکن 
دولتی در بیرجند متلاشی شد

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از انهدام باند بزرگ 
سارقان اماکن دولتی و کشف اموال مسروقه خبر داد و گفت: 
با تلاش کارکنان انتظامی بیش از ۷۰ درصد سرقت ها کشف 
شده است. به گزارش تسنیم، حسن شجاعی نسب در جمع 
با  و  آگاهی  پلیس  در  ما  همکاران  کرد:  اظهار  خبرنگاران، 
را دستگیر  نفر سارق  مراجع قضایی ۳  و حمایت  همکاری 
کرده و اموال سرقت شده را کشف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی گفت: سرقت های انجام شده بیشتر 
از سازمان های خدمات رسان مختلف در حوزه شهری و برون 
شهری بوده که اقلام و تجهیزات آنان به سرقت رفته است 
که در این زمینه ماموران و کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی باند ۳ نفره سارقان را 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی آنها را دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه ارزش ریالی اموال کشف شده بیش از ۳۰ 
میلیارد ریال است، خاطرنشان کرد: ارزش اموال کشف شده 
سرقتی نیز از ابتدای سال بیش از ۵۸۰ میلیارد ریال برآورد شده 
است. شجاعی نسب با اشاره به اینکه بیشتر سرقت ها در استان 
سرقت های خرد بوده است، یادآور شد: در این راستا با تلاش 
همکاران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شده ایم 

بیش از ۷۰ درصد سرقت ها را کشف کنیم.

 انجام عملیات شانه سازی و اصلاح 
شیب شیروانی در محور دیهوک - طبس 

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای دیهوک گفت: 
 عملیات شانه سازی و اصلاح شیب شیروانی محور دیهوک - 
طبس آغاز شد. احمد آخوندی اظهار کرد: بر اساس اولویت 
های صورت گرفته و مطالبات مردمی ارتقای ایمنی محور 
دیهوک - طبس در دستور کار قرار گرفت.وی  هدف از 
را  استحفاظی  حوزه  محورهای  در  سازی  شانه  عملیات 
ایجاد آسایش  و  ایمنی جاده ها  ارتقای سطح  برای  تلاش 
از جاده های حوزه  و آرامش خاطر برای استفاده کنندگان 
استحفاظی بخش دیهوک عنوان نمود و افزود: شانه سازی، 
ضمن  ها،  راه  کردن  بخشنده  و  شیروانی  شیب  اصلاح 
ارتقای ایمنی محور، تصادفات و حوادث جاده ای ناشی از 
اشتباهات رانندگی را کاهش داده و از شدت تصادفات می 
اینکه  بیان  با  کاهد. عضو مدیریت بحران بخش دیهوک 
عامل انسانی، خواب آلودگی، سرعت غیر مجاز و خروج از 
 جاده از عوامل مهم بروز تلفات و تصادفات جاده ای است ،
در  جاده  از  و خروج  واژگونی  حادثه های  بیشترین  گفت: 
محور پرتردد دیهوک - طبس در محدوده کیلومتر ۱۳ تا 
۲۰ این محور رخ می دهد که عملیات شانه سازی با هدف 
رئیس  شود.  می  انجام  جاده ای  تلفات  و  حوادث  کاهش 
تصریح  دیهوک  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  اداره 
کرد: محور دیهوک - طبس ۷۵ کیلومتر طول دارد که ۴۵ 
کیلومتر آن در حوزه استحفاظی بخش دیهوک قرار دارد و 
عملیات شانه سازی و اصلاح شیب شیروانی راه با تکیه بر 
توان ماشین آلات و تلاش راهداران اداره راهداری و حمل 
ونقل جاده ای دیهوک به طول ۷ کیلومتر در دو طرف جاده 
در حال انجام است و درآینده نزدیک به اتمام خواهد رسید.

 وارسی پروازی فرودگاه طبس انجام شد 

کاری - مدیر کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی گفت: 
پروژه روشنایی فرودگاه طبس که عملیات آن در آذرماه سال 
جاری آغاز گردیده بود آماده افتتاح و بهره برداری می باشد. عظیم 
طهماسبی اظهار کرد: پس از سانحه دلخراش قطار مشهد - یزد 
و پیگیری های صورت گرفته توسط این اداره کل پروژه روشنایی 
سطوح پروازی فرودگاه طبس بنا به ضرروت و نیاز منطقه توسط 
ستاد شرکت فرودگاه و ناوبری هوایی ایران موافقت گردیده و 
عملیات کابل گذاری و جانمایی چراغ ها برای باند ۳ کیلومتری 
فرودگاه طبس از آذرماه آغاز گردید. وی افزود: این پروژه در کمتر 
از دوماه به اتمام رسیده و امروز عملیات وارسی پروازی فرودگاه 
نیز صورت گرفت و پروژه یاد شده آماده بهره برداری می باشد. 
مدیر کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی عنوان کرد: برای 
اجرای این پروژه مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت 
فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران هزینه گردیده و در دهه مبارک 

فجر افتتاح خواهد گردید.

سرمقاله

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
نمایشگاه  برپایی  از  جنوبی  خراسان 
و  چهل   مناسبت  به  عبرت  موزه 
انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهارمین 
 اسلامی خبر داد.به گزارش تسنیم ،

این  اینکه  بیان  با  فرخنده  علی 
عبرت  موزه  شده  بازسازی  موزه 
اوضاع  بیان  افزود:  است،  تهران 
از  پهلوی  زمان  در  سیاسی  زندانیان 
این موزه بوده  مهم ترین بخش های 
تلخ  روزهای  به  را  بازدیدکنندگان  و 

تاریخ ایران می برد . 
اداره  به همت  موزه  این  افزود:  وی 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
علوم  دانشگاه  همکاری  با  و  جنوبی 
هنری  فرهنگی  موسسه  پزشکی، 
فرادوخت  تعاونی  و  کویر  باربد  مهر 
دانشگاه  ورزشی  سوله  در  مشکات 

علوم پزشکی بیرجند  از ۱۱ بهمن ماه 
جاری دایر خواهد بود. 

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
خراسان جنوبی با بیان اینکه بازدید 
از این موزه از ساعت ۹ تا ۱۱ و  ۱۸ 
بیرجند  در  ماه  یک  مدت  به   ۲۱ تا 
باز  علاقه مندان  تمامی  روی  به 
خواهد بود، گفت: موزه عبرت ایران 
خرابکار،  مشترک  کمیته  ساختمان 
ساواک و شهربانی است که به دستور 
رضاشاه ساخته شد. وی افزود: پس 
وجود  با  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از 
از  که  شواهدی  و  اسناد  مدارک، 

مانده  جا  به  ساواک  شکنجه های 
این  از  که  شد  آن  بر  تصمیم  بود 
مدارک در جهت نشان دادن خشم و 
بی رحمی ساواک به نسل های آینده 
از  بعد  ترتیب  بدین  شود،  استفاده 
مدت ها تلاش و تحقیق موزه عبرت 

ایران شکل گرفت.
فرخنده، مهم ترین هدف از برگزاری 
موزه در شهرستان بیرجند را آشنایی 
اقشار و سنین مختلف به ویژه نسل 
و  انقلاب  از  پیش  وقایع  با  جوان 
برجسته  های  شخصیت  معرفی 

انقلاب بیان کرد.

راه اندازی نمایشگاه »موزه عبرت« در بیرجند/ سفری به روزهای تلخ تاریخ

کاری - مدیرکل بیمه سلامت خراسان 
جنوبی با اشاره به ارائه ۵۹ خدمت این 
بیمه به جامعه هدف، گفت: افراد واجد 
از  بخش ها  همه  در  می توانند  شرایط 
این خدمات بهره مند شوند. علی اربابی 
روز گذشته در نشست معرفی خدمات 
جدید بیمه سلامت به معلولان که در 
 مجتمع توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 
مددجویان  افزود:  شد،  برگزار  بیرجند 
برای استفاده از این کد خدمت ها باید 
بیمه پایه داشته باشند و در سامانه بیمه 
سلامت نشان دار شوند. وی اظهار کرد: 
اگر فردی به لحاظ بیمه مشکل دارد، 
می تواند با مراجعه به بیمه سلامت از 
زیرا  شود  بهره مند  پایه  بیمه  خدمات 
ساماندهی خدمات بیمه ای اهمیت دارد. 
وی با اشاره به ساماندهی معلولان در 
مرکز توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 
گفت: در این مرکز هر فرد به فراخور 
نیاز خدمات درمانی و بیمه ای دریافت 

می کند. 
 

انعقاد تفاهم نامه با بهزیستی  
تفاهم نامه ای  اینکه  بیان  با  وی  
و  سلامت  بیمه  سازمان های  بین 
ارتقا  خدمات  و  شده  امضا  بهزستی 
یافته به معلولان ارائه می شود، افزود: 
خدمات،  این  مشمول  معلولان  برای 
هزینه های پرداختی کد خدمت ها ۷۰ 
درصد تعرفه آن بخشی است که فرد 
شامل  لذا  می کند  دریافت  را  خدمت 
بخش خصوصی هم می شود. مدیرکل 
بیان  با  بیمه سلامت خراسان جنوبی 
به  مورد   ۹ از  بیمه ای  خدمات  اینکه 
است،  یافته  افزایش  خدمت  کد   ۵۹
اعضای  خدمت  کد   ۱۵ شد:  یادآور 
مصنوعی، ۱۱ کد خدمت گفتار درمانی، 
۹ کد شنوایی سنجی، هفت کد خدمت 
بینایی سنجی، پنج خدمت فیزیوتراپی و ۶ 
کد خدمت توانبخشی از جمله آنهاست.
وی با اشاره به اینکه  این خدمات در 
سال جاری شروع شده کمک شایانی 
به کاهش هزینه های درمان مددجویان 

بهزیستی است، ادامه داد: از آنجایی که 
بیشتر خدمات در بخش خصوصی ارائه 
می شود این تفاهم نامه برای معلولان در 

کاهش هزینه ها اثرگذار بوده است. 
اربابی با اشاره به انعقاد قرارداد با حدود 

خراسان  در  توانبخشی  مرکز   ۶۰
جنوبی افزود: لازم است جامعه هدف 
از تمامی خدمات ارائه شده آگاهی پیدا 
کند و خدمات منوط به نسخه نویسی 
دریافت  برای  که  است  الکترونیکی 
مزایا باید مطابق دستورالعمل طرح پیش 
برویم. وی با بیان اینکه  خدمات بیمه در 
سلامتی و ارتقای زندگی معلولان تاثیر 
زیادی دارد، عنوان کرد: چون درمان این 
دولت  خدمت  این  است  مستمر  قشر 
سیزدهم می تواند در کاهش هزینه ها 

اثرات خوبی داشته باشد. 
 

تفاهم نامه بیمه سلامت با مرکز 
توانبخشی علی اکبر )س(  

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی 
با اشاره به فعالیت های موسسه خیریه 
توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( گفت: 
طیف وسیع جامعه معلولان از خدمات 
این مرکز استفاده می کنند و تفاهم نامه 
بیمه سلامت با این مرکز می تواند منجر 
به ارائه خدمات مورد نیاز معلولان شود. 

وی با اشاره به اینکه این فرصتی است 
که در دولت سیزدهم فراهم آمده و باید 
حداکثر تلاش را انجام دهیم تا خدمت با 
صرف دقیق منابع به جامعه هدف برسد، 
ادامه داد: خراسان جنوبی اقبال خوبی در 

استفاده از خدمات جدید بیمه سلامت 
داشته و جزو استان های پیشرو در ارائه 
خدمات به معلولان است. اربابی با بیان 
اینکه لازم است نیاز مددجویان به طور 
دقیق احصا و از کد خدمت های تعیین 
شده استفاده شود، عنوان کرد:  همچنین 
در زمینه گسترش آگاهی جامعه نسبت 
به خدمات بیمه سلامت باید رسانه ها 

بیش از پیش تلاش کنند. 
 

هزینه متوسط هر 
معلول 6 میلیون تومان 

توانبخشی  خیریه  موسسه  مدیرعامل 
هم  بیرجند  )ع(  اکبر  علی  حضرت 
معلول ذهنی،  در نشست گفت: ۴۵۰ 
طور  به  سالمند  و  حرکتی  جسمی، 
شبانه روزی در این مرکز تحت نظارت 
جنوبی  خراسان  بهزیستی  کل  اداره 
نگهداری می شوند. حامد عرب زاده  با 
بیان اینکه  به طور متوسط ماهانه هر 
دارد،  تومان هزینه  میلیون  معلول ۶  
از  دسته  آن  برای  کرد:   نشان  خاطر 

توانبخشی  مراکز  در  که  معلولانی 
میلیون  سه  حدود  می شوند  نگهداری 
تومان یارانه دولتی تخصیص می یابد 
لذا مابقی هزینه ها باید از سوی خیران 

تامین شود. 
وی با اشاره به  تکمیل بودن ظرفیت 
کرد:  اضافه  توانبخشی  مجتمع  این 
اکنون ۶۰ نفر در بخش دختران پشت 
نوبتی داریم و به همین میزان بخش 

پسران با کمبود فضا مواجه است. 

صدور حکم تهیه
ویلچر به جای حبس 

مدیر عامل موسسه خیریه توانبخشی 
حضرت علی اکبر)ع( گفت: برای اولین 
بار حکم تهیه و توزیع ۱۰ عدد ویلچر در 
جهت کمک به معلولین این موسسه به 
عنوان مجازات جایگزین حبس بعد از 

۲۵ سال تاسیس این مرکز صادر شد. 
عرب زاده گفت: محکوم به حمل مواد 
مخدر که مجازات وی حبس، شلاق 
و جزای نقدی بود، به حکم جایگزین 
حبس و تهیه و تامین ۱۰ عدد ویلچر 
موسسه  سالمند  و  معلول  برای ۴۰۰ 
خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( 
محکوم شد. وی افزود : از آنجا که این 
فرد سابقه کیفری نداشته است و در 
دادگاه ابراز پشیمانی کرده بود، حکم 
جایگزین برای وی صادر و مکلف به 
تهیه ۱۰ عدد ویلچر و تحویل آن به 
این موسسه جهت توزیع بین معلولین 
گردید. عرب زاده تصریح کرد:  برای  
سوی  از  ویلچرها  حکم  این  اجرای 
نماینده  حضور  با  و  تهیه  محکوم 
گردید.  تحویل  موسسه  در  دادستانی 
وی ادامه داد: صدور این گونه از احکام 
که در نوع خود برای اولین بار توسط 
جنوبی  خراسان  استان  دادگستری 
انجام شد با هدف افزایش احساس نوع 
دوستی در اجتماع است و گام موثری 
برای ارایه خدمات بهتر به معلولان و 
موسسه  این  در  عزیزمان  سالمندان 

خیریه محسوب می شود

ارائه 59 خدمت بیمه سلامت به معلولان در استان

باز گشایی سالن های مطالعه به روی کتاب دوستان
 با مدیریت مصرف گاز  در کتابخانه های عمومی 

مدیریت  در  ما  نگاه  گفت:  استان  عمومی  های  کتابخانه  کل  مدیر  حاجی،  محمود 
از آن که بحران  قبل  از همین رو  با بحران است  کتابخانه ها مواجهه پیش دستانه 
اداره  با  قراردادی  انعقاد  بکشاند، مطابق  تعطیلی  به  را  کمبود گاز سالن های مطالعه 
کل پست خراسان جنوبی، برنامه ریزی صورت گرفت تا به موجب آن هیچ عضوی 
در دوره تعطیلات کتابخانه ها از نعمت مطالعه محروم نماند. حاجی همچنین افزود: 
سامانه  از  را  خود  نظر  مورد  کتاب  توانند  می  کتابخانه  اعضای  طرح،  این  مبنای  بر 
با پرداخت هزینه درب منزل تحویل بگیرند. محمود حاجی در ادامه بیان  جستجو و 
فرهنگی  مسائل  به  نسبت  حساسیت  با  نیز  جنوبی  خراسان  فرهیخته  استاندار  کرد: 
دستورات لازم را داده و با همدلی معاونان محترم ایشان همچنین مدیر عامل محترم 
باشیم.  شاهد  را  ظرفیت  صد  در  صد  با  ها  کتابخانه  بازگشایی  توانستیم  گاز  شرکت 
مدیر کل کتابخانه های عمومی استان افزود: بر مبنای تعهدی که به ستاد مدیریت 
بحران داده ایم دمای استاندارد را در سالن های مطالعه و مخازن کتابخانه ها رعایت 
تا به عنوان متولیان کتاب و دانایی در این زمینه الگویی برای عموم جامعه در گذر 

از این بحران باشیم.

 خرید  و فروش  ملک برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس           09151613917   - جعفر خسروی

32 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

روز جهانی گمرک بر مرزبانان اقتصادی و همکاران محترم شان گرامی باد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مریم دقیقی به موجب وکالتنامه رسمی شماره ۲۹۲۱۱ - ۱۴0۱/۱/3۱ دفترخانه ۱۴ فردوس 
به وکالت از طرف خانم صدیقه ملک فرزند علی آقا برابر درخواست وارده به شماره ۱۴0۱۲۱۷0۸00۶000۹۹0۵ 

- ۱۴0۱/۱۱/۲ منضم به دو برگ استشهادیه گواهی شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و 
مدعیست که سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به استثنای بهای ثمن اعیان پلاک ۲۲۶۵ فرعی از یک اصلی 
واقع در بخش یک فردوس که متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 

مالکیت تک برگ به شماره سریال 00۷۴0۱ج - ۹۷ به نام خانم صدیقه ملک صادر و تسلیم گردیده است که دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. علیهذا با استناد به ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد وی 
می باشد یا معامله نسبت با آن انجام داده ، می بایست تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1401/11/6

محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴0۱۶030۸00۵0003۴۹ و ۱۴0۱۶030۸00۵0003۵0 مورخ ۱۴0۱/۸/۲۸ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا چوپانی فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه ۲۱0 صادره از قاینات 
در یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۴۷۲۴/۴۵ متر مربع از پلاک ۱۲ اصلی مزرعه و قنات گریمنج خریداری از 

محل سهام مجهول آقای غلام حسین فرزند حاجی علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/21  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/06  شناسه: 14۳۹1۷۸

حسن جمعه اسد آباد -  رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
   0۹15۳6۳۷50۷- حسینی
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مطالبات پرداخت شده زعفران کاران به ۲۷ میلیارد تومان رسید

مدیرتعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: ۴۰ درصد دیگر از مطالبات زعفران کاران استان پرداخت و مجموع مطالبات پرداختی به ۲۷ 
میلیارد تومان رسید.به گزارش مهر، سید حسن رضوی اظهارکرد: همانطور که بارها گفته شده در سال جاری یک تن و ۵۰ گرم زعفران 

خشک از کشاورزان خراسان جنوبی خریداری کرده ایم.
*تمام این تعطیلی مدارس منبعث از 
به  توجه  عدم  و  مسئولین  کاری  کم 
پدافند غیر عامل در مدیریت آموزش و 
پرورش می باشد.تمام موتورخانه های 
مدارس کشور بایستی مجهز به سیستم 
جایگزین  سوخت  نوع  با  گرمایشی 
بشوند تا در مواقع قطع گاز در زمستان 
فوری اقدام به تعطیلی مدارس ننمایند.

تعطیلی مدارس اسیب های جدی در 
اینده به دانش اموزان خواهد زد و افت 

تحصیلی جدی بدنبال دارد.

 *آقای استاندار و فرماندار لطفا به  وضعیت
بلوار شهدای عبادی هم رسیدگی کنید

*قابل توجه مدیر کل آب و فاضلاب 
بیرجند چهکند  شهرک  بلوار   ورودی 

پیمانکار کارش رو انجام می دهد اما 
چاله ها می افتد به جان مردم کسی 
هم نیست که فریاد مردم رو بشنود وبه 

وضعیت هم رسیدگی کند

*سلام ازشرکت گاز خواهش میکنم 
 بین هفته یه سری به روستاه های اطراف

بیرجند بزنند تمام خانه ها باغ ویلاها 
سیستم گرمایشی انها روشنه فقط برای 
یک روزجمعه. که تشریف ببرن سرما 
نخورن . در ضمن باتعرفه بسیار پایین 
براشون محاسبه میشه .ولی ما داخل 
روزگارمون  کم  خیلی  دمای  شهربا 
سپری می کنیم باتعرفه بسیاربالا لطفا 

یه فکری بکنید.

*خوب شد چند شهید والامقام گمنام 
اوردن بیرجند دفن کردن ،که؛مسئولین 
 به مناسبت های مختلف برن فقط و فقط

 ادای احترام بزارن. پس ارمانها و هدف 
 والای ان عزیزان چی میشه   کی می خواد 
 جواب خون شهدا رو بده پس کی می خوان

 خدمت صادقانه انجام بدن .گاز  اقتصاد  
معیشت   بدبختی!

 *دم نیرو انتظامی گرم که یه حرکت واسه
 شوتی ها ی سوختکش در سرییشه 
انجام داد .بی وجدانها جاده و شهر و 

روستاها رو ناامن کردن.

*مسئول محترم بنیاد مسکن شهرستان 
درمیان در خبرها امده بود طرح هادی 
 روستای دار سیاده سیدان اجرا شده در
 حالی که بخشی از معابر بصورت سنگفرش

است  رها شده خواهشمند  کاره  نیمه 
جهت رفع مشکل پیگیری فرمایید

*این مخابراتی که مبلغ قبضها رو بالا 
نداره   برده هیچ خدمت رسانی خوبی 
بار  سه  رو  شهری  درون  شماره  یک 
میگیریم دوبار اصلا صدایی ازش در 
نمیاد بارسوم هم مشغوله تا بحال ده بار 
شماره رفته توی خرابی ولی فایده نداره 
جواب سر بالا میدن میگن مشکل از 
تلفنه باهمین تلفن در تماس با همراه و 
بین شهری مشکلی نداریم شما قضاوت 

کنید مشکل از تلفن یا از مخابرات!

*شنیدم یکی از مدیران اجرایی به خاطر 
عدم صرفه جویی در گاز برکنار شدند. 
 خیلی هم عالی از استاندار میخوایم بدون

هیچ اغماضی به این موضوع ورود کرده 
و همه مدیران دستگاه هایی که در این 
دوران در مصرف گاز صرفه جویی نمی 
کنند توبیخ کنند تا درس عبرتی برای 

دیگران باشد. 

*عصر امروز کلا آنتن ایرانسل رفت و 
اینترنت خانگی هم در شهرستان زیرکوه 
قطع شد. زنگ زدیم گفتن کمبود آی 
پی داریم و داریم حل میکنیم. همین 

دلخوشی مارو هم دارن میگیرن 

*یا امیرآباد و حاجی اباد رو شهر کنید 
تا بودجه ما زیاد بشه یا خودتون یکم 
سر کیسه رو شل کنید. واقعا زشته که 
بچه های ما به خاطر کمبود امکانات و 
به ویژه مدرسه باید هر روز این همه 

مسافت رو بروند

*خواهش می کنم این پیام من را به 
به کودکان  برسانید،  گوش مسئولان 
رحم کنید. قیمت ها را کاهش دهید. 
شما را به خدا قسم می دهیم. مادری با 

سه فرزند خردسال

 *مسئولان محترم برای گرانی ملک 
و اجاره بها لطفا فکری کاربردی کنند. 
ملک باید قیمت ثابت داشته باشد نه این 

که ماهی یک بار گران شود

 *متاسفانه قیمت اجناس روزانه گران 
می شود و مسئولان به این جمله بسنده 
می کنند که افزایش قیمت فلان کالا 
غیرقانونی است. خب برادر عزیز! این 
گفته شما چه دردی از مردم دوا می 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

به خاطر فرزندانمان
شرایط را درک کنیم

برای  افتاد  اتفاق  بم  زلزله  که  زمانی 
کمک اونجا رفتم و در یکی از روزها 
دیدم یکی از مردها تو اون هوای سرد 
کاپشن خودشو به یکی از جوانان داد و 
در جواب سوال ما در این باره که چرا این 
کار رو کردین، گفت ما باید یاد بگیریم 
تو زمان بحران از خودگذشتگی کنیم. 
گذشت و گذشت تا دیروز خبری درباره 
گلایه کارمندان از ساعت شروع به کار 
اون مرد  این جمله  و  مدارس شنیدم 
ناخودگاه به ذهنم اومد. همه میدونیم 
تو چه شرایطی هستیم و بحران گاز 
زندگی مارو تو این چند وقته تحت تاثیر 
خودش گذاشته و هر روز استرس اینو 
داریم که نکنه گاز امروز قطع بشه. حالا 
سوال من از همه منتقدان این طرح اینه 
که باید چیکار کنیم؟ برای یک هفته 
تا  تعطیل کردند  رو  و مدارس  ادارات 
دو  الانم  و  باشیم  نداشته  گاز  قطعی 
ساعت دیرتر کارمندان رو به سر کار 
میفرستن و از گاز استفاده نکنن تا مردم 
تو خونه هاشون گاز داشته باشند. آیا 
همین روال رو هم باید برای مدارس 
داشته باشیم؟ خداییش خسته نشدین 
از بس که مدارس تعطیل بودند؟ اصلا 
تحقیق کردید که در این دو سه ساله 
 چقدر دانش اموزان در مدرسه بودند؟ 
 از آموزش این مدت به بچه های خودتون
 راضی هستید؟ و... اگر هم بنا باشه که
مدارس رو با دو ساعت تاخیر باز کنن 
آنها رو  باید دو ساعت دیر تر  طبیعتا 
هارو  اون  کار  این  آیا  کنن،   تعطیل 
خسته نمیکنه؟ آیا اون زمان دوباره انتقاد 
نمیکنید که ما کارمندان ساعت ۲:3۰ 
تعطیل می شیم اما باید باز دوساعت دیر 
تر دنبال فرزندانمون برویم. عذرخواهم 
اما قرار نیست که هر گلایه به آوا می 
دن شما چاپ کنین و خودخواهی رو در 
کشور رایج کنیم و تقی به توقی میخوره 
همه جا رو تعطیل کنیم. میدونم شما 
والدین کارمند الان سختتونه و مشکل 
دارید اما این برای یک مدت کوتاه و 
برای برون رفت از بحران به وجود آمده 
ها  آدم  اولم  جمله  به  برگردیم  است. 
تو شرایط بحران باید از خودگذشتگی 
کنند. این مدت رو تحمل کنید تا دوباره 
ساعات ادارات هم به روال سابق برگرده
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 دیدگاه خوانندگان

مرمت قلعه تاریخی 
برکوه سربیشه

 با همت خیر فرهنگی

فرهنگی،  میراث   مسوول  ایزنا- 
دستی سربیشه  و صنایع   گردشگری 
تاریخی  قلعه  مرمت  دوم  فاز  گفت: 
همت  با  شهرستان  این  در  برکوه 
اتمام  به  فرهنگی  خیرین  از  یکی 
چهارشنبه  روز  حق پناه  رسید.هادی 
ابتدای  از  کرد:  اعلام  رسانه ها  به 
اهالی  از  یکی  همت  با  جاری  سال 
حوزه  به  و علاقه مند  فرهنگ دوست 
دوم  فاز  روستا،  این  فرهنگی  میراث  
مرمت قلعه تاریخی برکوه شروع شد 
و اکنون پس از گذشت ۱۱ ماه این فاز 
نیز پایان یافت.وی افزود: در فاز اول 
مرمت این قلعه که سال گذشته انجام 
شد، دیواره های بیرونی بنا با پیشرفت 
قرار  مرمت  مورد  فیزیکی ۴۰ درصد 
دیواره ها  ادامه   دوم  فاز  در  و  گرفت 
شد.مسوول  مرمت  قلعه  برج های  و 
میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی سربیشه گفت: امیدواریم ورود 
افراد خیر و دوستدار میراث فرهنگی 
آثار  از  نگهداری  و  مرمت  حوزه  به 
تاریخی ادامه دار باشد.وی بیان کرد: با 
توجه به تعدد آثار تاریخی و محدودیت 
امکانات میراث  فرهنگی، ورود خیرین 
الزامات  از  یکی  مردم  و  فرهنگی 
مواریث  حفظ  و  نگهداری  ادامه  در 
ردیف  در  برکوه  است.قلعه  فرهنگی 
آثار تاریخی شاخص سربیشه قرار دارد 
که قدمت آن به دوران صفویه و قاجار 
آثار  از  یکی  عنوان  به  و  بر می گردد 
ملی ایران به ثبت رسیده است.رئیس 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث   اداره 
هم  طبس  شهرستان  دستی  صنایع  
از نقشه برداری بافت تاریخی روستای 
هشت  حدود  مساحت  به  اصفهک 

هکتار خبر داد.

خبر خوب

خراسان جنوبی  پاسوزِ کشور شد
گزارشی از قطع گاز در استان و آسیب هایی که در پی داشت؛

امین جم - چند هفته ای است که سرما 
را  ما  استان  که  ماست.میهمانی  میهمان 
ابعاد مختلف کرده است. در  دچار چالشی 
با اینکه این سرما در کشور هم محسوس 
بود اما ضعف زیرساخت ها در خط انتقال گاز 
به استان و همچنین ایجاد افت فشار در سه 
استان شرقی ، دامن گیر ما شد.به طوری که 
و هم  داشتیم  را  بیشترین محدویدت  هم 
بیشترین سخت گیری در مصرف گاز را.طبق 
گفته مسئولان سرما در استان ما سخت تر 
است به دو دلیل ، یکی چون در انتهای خط 
گاز به مشهد هستیم و از طرفی صرفا یک 
خط گازی داریم.مسئله ای که میتوانست 
با کمک باقی هم میهمنانمان خصوصا در 
خراسان رضوی ، مطلوب تر پیش برود اما 
متاسفانه چنین نشد.در این گزارش ، با چند 
تا  شویم  می  کلام  هم  شهروندان  از  تن 

بخشی از ابعاد این مسئله را بیابیم.

گاز برخی اصناف هم قطع شد
برای  قطع گاز اصناف و دستور مسئولان 
کاهش ساعت باز بودن)تا ساعت 8 شب( 
مشکلاتی را نیز برای اصناف ایجاد کرد.گویا 
گاز برخی اصناف قطع و برخی وصل است.
هرچند برخی قطعی گاز را فقط به اصناف 
پرمصرف ارتباط میدانند ، اما در بررسی چند 
مغازه در خیابان معلم ، غفاری و حتی بازار ، 
به نتیجه مشخصی از روند قطع شدن گاز 
نرسیدیم اما گلایه عمده اصناف ، کاهش 
مشتری بخاطر سردبودن مغازه ها و اعتراض 
شهروندان به آنان بود.برخی اصناف در مرکز 
برقی  بخاری  فروش  به  اقدام  که  استان 
میکردند ، از افزایش تقاضا خبر داده و تفاوت 
قیمت ها را نیز متذکر شدند.هرچند خودشان 

هم با بخاری برقی گرم میشدند!

والدین دانش آموزان گلایه دارند
دچار  مدارس  برخی  گویا  ها  شنیده  طبق 
مشکل درگرمایش شده اند و این سرمای 
هم  را  آموزان  دانش  گریبان   ، سابقه  بی 
گرفته است.یکی از والدین دانش آموزان در 
تماس با ما با بیان اینکه کاش این دو روز 
سرما را هم تعطیل میکردند وقتی نمیتوانند 

فرزندانمان را گرم کنند ، می گوید : پسرم 
میگفت شوفاژ ها حتی سرد بود و گرمایی 
حس نمی شد.این مادر می افزاید : یکی از 
اقوام ما که در مشهد زندگی میکند ، از اینکه 
ما چنین شرایطی داریم تعجب کرد و میگفت 

در سمت ما که خبری نیست!

های  موتورخانه  زیاد  احتمال  به 
مدارس هم خسارت دیده اند

یکی از مهندسان همشهری که نخواست 
نامش فاش شود در گفتگو با ما از احتمال 
خبر  مدارس  برخی  موتورخانه  ترکیدگی 
داده و ادامه می دهد ترکیدگی موتورخانه 
یعنی آسیب کلی به سیستم گرمایشی و 
آسیب های جدی به دنبال دارد به طوری 
گردن  هم  را  زیادی  های  هزینه  که 
مدارس و اموزش و پرورش می اندازد.از 
طرفی بحث استفاده از سوخت جایگزین، 
مشعل مخصوص و ادوات خاص خود را 
هم  و  است  بر  هزینه  هم  که  دارد  لازم 
ظاهرا حتی در ادارات نیز پیش بینی نشده 
با بیان اینکه اگر قرار  است.این مهندس 
بود مدارس تعطیل شود ، گاز نباید قطع 
در   : گوید  می  ما  خبرنگار  به   ، شد  می 
موتورخانه ها و شوفاژ ها آب جریان دارد 

و یا کلا نباید قطع شود یا در دمای پایین 
استفاده شود.وی می افزاید : وقتی گاز را 
بخاطر  طبیعتا   ، میکنند  قطع  دفعه  یک 
ها  لوله  درون  آب  زدن  یخ  امکان  سرما 
و ترکیدن مخازن بالا میرود.کاش حداقل 
قبل از قطع کامل ، اطلاعی داده می شد 
تا آب موتورخانه را خالی میکردند.اما خب 
به نظر می رسد این اتفاق چندان جدی 

گرفته نشده است.

ادارات در سرما
اداره صحبت  چند  کارمندان  با   ، ادامه  در 
کردیم.طبق بررسی خبرنگار ما ، یا برخی 
ادارات ادوات سوخت جایگزین ندارند و در 
سرما به سر میبرند و یا برخی که با گازوئیل 
گرم می شوند ، درجه موتورخانه پایین است 
است.یکی  محسوس  ادارات  در  سرما  و 
ادارات کل  از  یکی  در  کارمندان شاغل  از 
استان ، با بیان اینکه همه با چندلایه لباس 
در سرکار حاضر می شویم ، می گوید : واقعا 
تا ظهر پاهایم قفل می شود و کار کردن در 
این شرایط خصوصا برای بانوان سخت است.
تحمل  تواند  می  را  هرچه  انسان 

کند اما تبعیض و بی عدالتی را نه
یکی دیگر از شهروندان نیز با بیان اینکه 
و  دادیم  انجام  ما هرچه مسئولان گفتند 

حتی به استناد آمار صرفه جویی هم کرده 
ایم ، ادامه میدهد: آیا واقعا این حق ما بود 
که چنین تجربه تلخی در زمستان داشته 
باشیم؟ این مرد میانسال که فرهنگی نیز 
هست ، می افزاید : انسان هرچه را می 
تواند تحمل کند اما تبعیض و بی عدالتی 
را نه.چطور در شهرهای دیگر کشور کاری 
ما مردم  ، گردن  نمیکند و هرچه هست 

مظلوم خراسان جنوبی است.

ضرری که به صنعت
 استان نیز رسید

جدای از این موارد مطرح شده ، شاید عمق 
صنعتی  بحث  در  توانیم  می  را  گاز  قطع 
ها شاهدباشیم.در همین خصوص با یکی 
از افراد مطلع در این زمینه گفتگو کردیم. 
مدیرعامل شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
بیرجند در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به 
قطعی گاز واحد های صنعتی مرکز استان 
، از روند این ماجرا پرده برمیدارد.برات زاده 
می گوید : اعلام کرده بودند شما مصرف 
گاز را کاهش دهید تا قطع نشود اما پس 
از کش و قوص های بسیار ، در نهایت روز 
جمعه گاز شهرک صنعتی قطع شد.وی در 
پاسخ به این سوال که این قطعی گاز چه 
ضررهایی به واحدهای صنعتی می رساند 

، می گوید : حدود ۲۵۰۰ نفر در شهرک 
صنعتی مشغول به کار هستند و این مسئله 
باعث می شود معیشت این افراد نیز در خطر 
باشد.از طرفی برخی کارخانه ها مثل شرکت 
های کاشی سازی ، اگر بخواهند تولیدشان 
را متوقف و کوره را خاموش کنند ، روندی 
چند روزه دارد و یک مرتبه نمیتوان دمای 
کوره را کاهش داد.اما با قطع گاز ، قطعا این 
واحد ها نیز در تجهیزات خود دچار خسارات 
سنگینی شده اند.حتی برای قطع برق هم 
بودند که  داده  به شهرک صنعتی هشدار 

خداراشکر هنوز قطع نکرده اند.

کاش مسئولان کشوری 
و استانی با صنایع همراهی کنند

سوخت  تامین  خصوص  در  زاده  برات 
سوخت  بحث   : گوید  می  نیز  جایگزین 
جایگزین هم ادوات خاصی برای جایگزینی 
میخواهد که هزینه های سنگینی دارد و هم 
دهنده  درخواست  های  واحد  برخی  اینکه 
در  مشکلاتی   ، جایگزین  سوخت  برای 
 دریافت گازوئیل دارند.زیرا طبق گفته ها ،
فعلا اولویت گلخانه ها و مرغداری هاست.
وی افزود : کاش مسئولان کشوری و استانی 
تمهیداتی برای کمک به واحد هایی که با 
مشکل مواجه شدند داشته باشند و لااقل در 
بحث بانکی ، مالیات ، تامین اجتماعی و ... 

مساعدتی کنند.

لزوم مطالبه گری
برای رفع تبعبض

گفتنی است طی این مدت نمایندگان استان 
نیز اعتراضات متعددی نسبت به آسیب های 
این قطعی گسترده به وزرا داشته اند.نماینده 
مردم قاین نیز چند روز پیش در هشداری به 
وزرا ، گفته بود نمی شود تبعیض بین استان 
ما و باقی استان ها را پذیرفت و باید فکری 
امیدواریم  پایان  شود.در  شرایط  حال  به 
حق   ، مرکز  از  بتوانند  مربوطه  مسئولان 
مردم مظلوم استان را بگیرند.هرچند اینها 
فقط گوشه ای از موارد و مشکلات است.از 
شما مخاطبان عزیز نیز تقاضا داریم مشکل 

خود را با ما درمیان بگذارید.

اما و اگرهای بازگشایی استخرها و سالن های ورزشی خراسان جنوبی
مهر - برودت هوا و افزایش مصرف گاز 
تأمین  برای  تصمیماتی  که  شد  باعث 
سوخت بخش خانگی گرفته شود و بسیاری 
از بخش ها از جمله باشگاه ها و استخرها 
و  شود.باشگاه ها  تعطیل  ورزش  حوزه  در 
استخرهایی که بعد از مدت ها تعطیلی به 
رونق  شاهد  تازگی  به  کرونا،  شیوع  دلیل 
کسب و کار خود بودند و مربیان ورزشی 
شاهد  را  آنها  افزایش  و  هنرجویان  جذب 
بودند با تصمیم تعطیلی باشگاه و استخر 
شدند. مواجه  مالی  مشکلات  با  دوباره 
که  باشگاه هایی  بود  شده  گفته  چند  هر 
توانایی استفاده از سوخت جایگزین را دارند 
اکثراً  که  آنجایی  از  ولی  شوند  بازگشایی 
سیستم اصلی آنها گازی بود امکان این نوع 
تغییرات وجود نداشت و هنوز نمی دانند تا 
چه زمانی این تعطیلی و قطعی گاز ادامه 

خواهد داشت.

تصمیم با دیسپاچینگ
 شرکت ملی گاز است

آخوندی،  محمدعلی  با  راستا  همین  در 
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
در  که  کردیم،  گفت وگو  جنوبی  خراسان 
این باره به مهر گفت: این موضوع استانی 
نیست و تابع دیسپاچینگ شرکت ملی گاز 
قطعی  دلیل  تنها  کرد:  تصریح  است.وی 
دیگری  دلایل  و  نبوده  هوا  برودت  گاز، 
کاهش  و  گاز  مصرف  افزایش  مانند  هم 
بوده  دخیل  موضوع  این  در  هم  تولید 
دستورات  به  توجه  با  وی  گفته  است.به 
ساعت  تغییر  مانند  موارد  برخی  کشوری 
شدن  اجرایی  و  بررسی  مورد  ادارات 
بحران  مدیریت  می گیرد.مدیرکل  قرار 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استانداری 
توسط  بحران  مدیریت  جلسات  خوراک 
دستگاه های تخصصی است و اگر دستگاه 

مربوطه نظرات و پیشنهادات خود را بیاورد 
برای ما اهمیت دارد.آخوندی تأکید کرد: 
به نظر ما به دلیل کاهش سرما و مصرف 
گاز تا آخر هفته این محدودیت ها برطرف 
می شود ولی با این وجود اینکه چه زمانی 
اجرایی شود به نظر دیسپاچینگ شرکت 

ملی گاز بازمی گردد.

با سوخت جایگزین کار کنند
که  تخصصی  دستگاه  تصمیم  زمینه  در 
جوانان  و  ورزش  کل  اداره  حوزه  این  در 
است با محمدحسین خسروی، سرپرست 
اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان 
کرد:  عنوان  که  کردیم  گفت وگو  جنوبی 
اکنون فرمانداری شهرستان بیرجند برای 
این شهرستان اجازه بازگشایی باشگاه ها با 
سوخت جایگزین را داده است.وی تصریح 
کرد: هیچ دستور مکتوب دیگری نداریم و 

باشگاه ها  نشود  داده  دستور  که  زمانی  تا 
و استخرها می توانند از سوخت جایگزین 
باشگاهی  اگر  وی  گفته  کنند.به  استفاده 
را  جایگزین  سوخت  از  استفاده  امکانات 
شرکت  و  فرمانداری  اکنون  کند  فراهم 

نفت در بخش سوخت جایگزین )گازوئیل( 
کمک می کنند.سرپرست اداره کل ورزش 
و جوانان استان خراسان جنوبی بیان کرد: 
امیدواریم در طی هفته بعد با افزایش دما 

شاهد بازگشایی باشیم.

قبوض میلیونی گاز برخی شهروندان خراسان جنوبی/پاسخ شرکت گاز

مهر- شرکت گاز خراسان جنوبی معتقد 
قیمت  و  مصرف  پلکانی  محاسبه  است 
گاز موجب صدور قبوض میلیونی دی ماه 
است. شده  پرمصرف  شهروندان  برخی 

خراسان  شهروندان  ماه  دی  گاز  قبوض 
جنوبی که به دستشان رسید، بسیاری از 
آن با دیدن مبلغ قبوض شگفت زده شدند 
با ماه های  چرا که تفاوت بسیار فاحشی 

قبل علی رغم مصرف نه چندان متفاوت 
شهروندان  از  بود.برخی  گذشته  دوره  با 
شدند  مواجه  گاز  میلیونی  قبوض  با  نیز 
و برایشان این سوال پیش آمد که چرا با 

چنین مبالغی رو به رو شدند.

قیمت گاز به صورت
 پلکانی محاسبه می شود

رحمان محمودی، مدیرعامل شرکت گاز 
خراسان جنوبی در این زمینه به خبرنگار 
قیمت  آن  تبع  به  و  مصرف  گفت:  مهر 
پلکانی  به صورت  ماه  آذر  ابتدای  از  گاز 
گاز  شرکت  می شود.مدیرعامل  محاسبه 
خراسان جنوبی بیان کرد: به این صورت 
که در پلکان اول تا سوم حداکثر قیمت 
هر مترمکعب گاز ۹۶ تومان و در پلکان 

چهار تا ۱۰ از ۱۷۵ تومان تا هزار پانصد 
گفت:  می شود.محمودی  محاسبه  تومان 
همچنین در پلکان یازدهم هر مترمکعب 
گاز پنج هزار تومان و در پلکان دوازدهم 
نیز به ازای هر مترمکعب گاز شهروندان 
باید شش هزار تومان باید پرداخت شود.

بررسی یک مورد
 قبض میلیونی گاز

که  داشته ایم  شهروندی  داد:  ادامه  وی 
متر   ۹۴۹ و  هزار  او  گاز  مصرف  میزان 
بی  شهروندی  چنین  که  بوده  مکعب 
شک جز مشترکین بد مصرف محسوب 
خراسان  گاز  شرکت  می شود.مدیرعامل 
گاز  قبض  قیمت  اینکه  بیان  با  جنوبی 
چنین شهروندی با این میزان مصرف ۷ 

است،  شده  تومان  هزار   ۷۰۰ و  میلیون 
گفت: این موارد به علت پلکانی محاسبه 
شدن قیمت گاز رخ داده است.محمودی 
باقی  زمستان  سرمای  هنوز  کرد:  بیان 
انرژی  مصرف  در  دقت  با  باید  و  است 
همه  بهره مندی  در  هم  گاز  ویژه  به 
شهروندان از این نعمت خدادادی کمک 
کنیم و هم جز مشترکین خوش مصرف 
باشیم.وی یادآور شد: این روش محاسبه 
راستای  در  اقدامی  شک  بی  گاز  قیمت 
در  صرفه جویی  به  شهروندان  تشویق 
شرکت  است.مدیرعامل  انرژی  مصرف 
قبوض  اگر  گفت:  جنوبی  خراسان  گاز 
شهروندان کم مصرف را مشاهده کنید، 
درخواهید یافت که تفاوت چندانی با ماه 

قبل نداشته است.



روانشناسی کودک

علت پرخاشگری کودک

پرخاشگری کودک دارای انواع گوناگونی بوده که 
ممکن است با توجه به شرایط خاصی برای کودک 
شما اتفاق افتد. لازم به ذکر است که پرخاشگری 

کودک می تواند سبب بروز مسائل بسیاری در 
شخصیت آنها شود. بر این اساس در بزرگسالی آنها 
را با بسیاری از مسائل و مشکلات مختلف مواجه 
سازد. الگوپذیری؛ یکی از مهمترین علل پرخاشگری 
مشاهده و الگو پذیری آنها از افراد مختلفی است که 
مشاهده می کنند.در واقع یادگیری کودکان چنان به 
سرعت اتفاق می افتد که هر نوع رفتاری که از شما 
مشاهده می کنند را می توانند به آسانی الگو برداری 
نموده و مورد تقلید قرار دهند.به همین سبب نیز باید 
محیط کودک را به عنوان مهمترین عامل در بروز 
پرخاشگری آنها دانست. در واقع والدین کودک اگر 
در خانواده از خود رفتارهای پرخاشگرانه و همراه با 
خشونت نشان دهند، موجب شکل گیری رفتار 
پرخاشگرانه در کودک نیز می شود.مشاهده برخی از 
فیلم های نامناسب که در آنها رفتارهای خشونت آمیز 
نشان داده می شود نیز به عنوان یک علت اساسی 
در بروز رفتار پرخاشگر کودک است. ناکامی یکی 
دیگر از مهمترین عواملی که روانشناسان برای علل 
پرخاشگری بیان می کنند. به این معنا که کودک 
زمانی که نتواند به هدف و یا خواسته خود دست 
یابد ناکام می شود. در نتیجه موجب بروز رفتارهای 
پرخاشگرایانه در آنها خواهد شد.اگر کودک با بروز 
رفتار پرخاشگرانه به خواسته خود دست یابد، موجب 
شرطی شدن او شده و در نتیجه این رفتار کودک 
تداوم خواهد یافت. شاید برای تان عجیب باشد که 
یک کودک مضطرب شود. اما کودکان نیز مضطرب 
می شوند و از خود رفتارهای پرخاشگرایانه بروز می 
دهند.در واقع کودکی که دارای اضطراب یا استرس 
باشد، معمولا نا آرام است. از خود  رفتار پرخاشگرانه 
نشان می دهد و پس از آن نیز پشیمان می شود و 
از والدین خود عذر خواهی می کند. مدرسه و مهد 
کودک نیز می تواند موجب بروز پرخاشگری کودک 
شود. رفتارهایی که کودکان در محیط مدرسه و 
مهد کودک مشاهده می کنند ممکن است موجب 
ایجاد بسیاری از مسائل و مشکلات در روحیه 
کودکان شود.اگر کودک در مدرسه یا مهد کودک با 
پرخاشگری معلمان یا سایر دانش آموزان مواجه شود، 

ممکن است موجب بروز رفتار خشن در وی شود.

مویز دارای قند طبیعی است

مویز از خشک کردن حبه های انگور به دست 
می آید و از جمله شیرینی هاییست که دارای قند 
طبیعی فروکتوز است. کارشناسان توصیه می کنند 
افراد چای خود را با مویز بنوشند چرا که مویز دارای 

طبع گرم و تر است و به افزایش حافظه، قدرت 
فهم، تسکین صفرا و اصلاح خلق و خو کمک می 
کند. مویز حاوی انواع مواد معدنی و ویتامین های 
ضروری می باشد، اما زیاده روی در مصرف آن 

موجب افزایش وزن و چاقی می شود.

کاهش علائم آزار دهنده نفخ شکم

مصرف کم مایعات ، فیبر و فعالیت جسمی پایین 
می تواند یبوست ایجاد کند که در نتیجه باعث نفخ 
معده می شود. برای جلوگیری از آن مصرف غلات 
 سبوس دار، میوه و سبزیجات توصیه می شود. 

روزی 6 تا 8 لیوان آب بخورید و روزانه 30 دقیقه 
ورزش کنید. چند گیاه دارویی وجود دارد که به 
صورت دمنوش یا همراه با غذا به درمان نفخ 
کمک می کند: زنجبیل، دانه کرفس، آویشن، 

رازیانه،  زیره سبز.

علل درد زانو در هنگام شب

پوکی استخوان بیشترین احتمال زانو درد هنگام 
شب است اما احتمالات دیگری هم وجود دارد. 
به عنوان مثال تاندونیت وضعیتی است که به دلیل 
 التهاب در تاندون زانو اتفاق می افتد و باعث می شود

 

فرد درد بیشتری را هنگام شب احساس کند و 
هنگام استراحت بیشتر از حین حرکت، درد داشته 
باشد. هنگامی که افراد حرکات خود را آرام و آهسته 
تر می کنند، درد را بیشتر احساس می کنند. در این 

صورت حتما به پزشک مراجعه کنید.

راه های طبیعی دفع سنگ کیسه صفرا 

درمان سنگ کیسه صفرا در افراد مختلف متفاوت 
است، ولی درمان پایه و اصلی معمولا جراحی 
است. در مریضی که بیماری زمینه ای ندارد و سن 
بالایی ندارد و شرایط بالینی مطلوبی دارد توصیه به 

جراحی می شود. پرهیز از مصرف غذاهای چرب و 
دارای کلسترول بالا، کنترل وزن و کاهش وزن با 
سرعت مناسب، کاهش یا افزایش وزن یک دفعه 
و در بازه زمانی کوتاه خطرناک است. اما باید مراقب 

باشید تا درصورت بروز علائم به موقع اقدام کنید.

از بهترین فواید چرت زدن روزانه می توان به جبران کمبود انرژی در طول روز، تقویت عملکرد مغز، افزایش 
بهره روی و دور شدن افکار منفی اشاره کرد. در مورد چرت زدن روزانه به این نکته توجه کنید که نباید کمبود 
خواب شبانه با خوابیدن در روز جبران شود. این جایگزینی می تواند سلامتی افراد را تهدید کند. از این نکته 
که بگذریم، داشتن یک چرت کوتاه )در حالت ایده آل ۲0 دقیقه و حداکثر 30 دقیقه( و با فاصله  ۷ تا 8 ساعت 
قبل از خواب شبانه، می تواند مزایای زیادی به همراه داشته باشد؛ بهبود عملکرد مغز و تسکین استرس. وقتی 
چرت می زنیم مغز و بدن انرژی از دست رفته  خود را دوباره بازیابی می کند و هیچ عامل دیگری نمی تواند به 

اندازه  چرت زدن در ترمیم و بازیابی مؤثر باشد.

 مکمل روی )زینک( در کاهش و از بین بردن علایم عفونت های دستگاه تنفسی از جمله سرفه، گلو درد 
و احتقان و کاهش دوره بیماری موثر است. عفونت های دستگاه تنفسی شامل سرماخوردگی، آنفلوآنزا، 
سینوزیت، ذات الریه و کرونا است. بیشتر عفونت ها توسط سیستم ایمنی از بین می رود، برخی نیز نیازمند درمان 
هستند و هزینه زیادی را بر خانواده و اجتماع تحمیل می کنند. روی نقش کلیدی در ایمنی، التهاب، کاهش 
آسیب بافت، فشار خون و واکنش بافت به کمبود اکسیژن دارد. همین امر باعث شد برای مبارزه با عفونت 
کرونا، روی نیز مورد توجه قرار گیرد و در کنار داروهای دیگر تجویز شود. روی تاثیری در درمان کرونا ندارد، 

ولی با تقویت سیستم ایمنی می تواند در شکست ویروس موثر باشد.

با زینک از شر این عفونت خلاص شوید

افراد جرأت  ورز هم برای خود و دیگران احترام قائل 
می شوند. در روابط خود منفعل نیستند و ضمن این 
که به خواسته ها و نیازهای دیگران احترام می  گذارند، 
اجازه نمی دهند دیگران از آنها سوء استفاده کنند و به 
شیوه فریبکارانه با آنان ارتباط برقرار کنند. جرأت  ورزی 
و پرخاشگری با یکدیگر متفاوت است. پرخاشگری به 
معنی دفاع از خود به شیوه ای خصمانه و توهین آمیز 
است که فرد سعی می کند خواسته های خود را از طریق 
اعمال زور، توهین و تحقیر دیگران برآورده کند و بدتر از 

همه این که برای حقوق و خواسته دیگران هیچ اهمّیّتی 
قائل نیست.اما جرات ورزی به معنی بیان خواسته خود 
به گونه ای است که هم حقوق خود و هم حقوق 
دیگران رعایت شود.بیان شفاف و جرأتمندانه احساسات 
مثبت و منفی علیرغم نظر منفی دیگران.  رد صریح و 
قاطع خواسته های نامعقول دیگران و مقاومت در برابر 
این تقاضاها. بیان درخواست جراتمندانه،قاطع،صریح و 
روشن از دیگران. داشتن احساس مثبت درباره خود از 
مهم ترین مزایای جراتمندی است. افراد جرأت مند در 

مقایسه با افراد منفعل و متخاصم درباره خود احساس 
بهتری دارند چون احساس عزّت نفس دارند و وجود 
خود را شریف و عزیز می  بینند. مردم به چنین افرادی 
بیشتر اعتماد می  کنند چون این افراد آنچه را می توانند 
انجام دهند مطرح می  کنند و دارای ثبات شخصیتی 
هستند. افراد جرات مند به دیگران اجازه می دهند تا 
مستقل بیندیشند و عمل کنند و خود نیز افزون بر در 
اولویت قرار دادن خواسته هایشان، از زورگویی، تحکّم و 

توهین به دیگران فاصله می  گیرند.

افراد جرات ورز چه ویژگی هایی دارند؟

یاد یاران 
شهید علی اخوت گیوشاد      نام پدر:محمد کلوخ        شهرستان :بیرجند

امام امت به زودی شاهد خواهد بود که جهانیان دست به سوی اسلام دراز مي کنند و از 
خدا طلب سعادت خواهند خواست و قسط و برادری به شیوه امام علی )ع( برقرار خواهد شد. پنجشنبه  6 بهمن  ۱۴0۱ * شماره  53۹۹

زلزله فتح ا... زاده در استقلال4

استقلال در روزها و هفته های آینده تغییراتی در 
هیئت مدیره خود خواهد داشت ولی فتح ا...  زاده 
و یک عضو دیگر می مانند. نکته اینجاست که 
نام سردار آجرلو هم هنوز در میان اعضای هیئت 

مدیره هست که البته در جلسات شرکت نمی کند 
و عملا دیگر درباشگاه استقلال نیست.فتح ا...  زاده 
که با مشکلات مالی مواجه شده امیدوار است 
مدیران اقتصادی تری به هیئت مدیره اضافه شوند 
و در نهایت تیم مدیریتی استقلال بتواند مشکلات 
مالی را پشت سر بگذارد. البته تا قبل از این اتفاق 
او باید بتواند پنجره های استقلال را باز کند تا این 
تیم بازیکن جدید بخرد وگرنه با این وضعیت 
ساپینتو کار سختی در پیش خواهد داشت. مدیر 
عامل استقلال این روزها در شهر دوبی است تا 
بتواند رضایت میلیچ و گابریل پین را جلب کند و 
در نهایت پنجره  باشگاه باز شود.نزدیکان استقلال 

امیدوارنداین اتفاق به زودی بیفتد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
پیش از آنکه تشخیص دهید دچار افسردگی هستید یا اعتماد به 
نفس پایینی دارید، اطمینان حاصل کنید که توسط یک مشت 

عوضی محاصره نشده اید!

 چرت زدن در روز چه فایده ای دارد؟ 

شماره ۵۳۹۹                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

لیله الرغائب

به اولین پنجشنبه ماه رجب، لیله الرغائب یا شب 
آرزوها گفته می شود که مهم ترین اعمال آن روزه 
گرفتن و خواندن دوازده رکعت نماز بین نماز مغرب 
و عشاء می باشد. به این صورت که هر دو رکعت 
به یک سلام و در هر رکعت از آن یک مرتبه حمد 
 و سه مرتبه سوره قدر و دوازده  مرتبه سوره توحید

می خوانییم و هنگامی که از نماز فارغ شدیم هفتاد 
دٍ النَّبیِِّ  مرتبه می گوییم: اللَّهُمَّ صَلِّ عَلیَ مُحَمَّ
دٍ.سپس به سجده  الُْمِّیِّ وَ عَلیَ آلهِِ وَ آلِ مُحَمَّ
می رویم و هفتاد مرتبه می گوییم:سُبُّوحٌ قُدُّوسٌ 
رَبُّ المَْلائکَِةِ وَ الرُّوح.آنگاه سر از سجده بر می داریم 
و هفتاد مرتبه می گوییم: ربَِّ اغْفِرْ وَ ارحَْمْ وَ تَجَاوَزْ 
ا تَعْلمَُ إنَِّکَ أنَتَْ العَْلیُِّ الْعَْظَمُ.دوباره به سجده  عَمَّ
می رویم و هفتاد مرتبه می گوییم: سُبُّوحٌ قُدُّوسٌ 
ربَُّ المَْلائکَِةِ وَ الرُّوحِ. سپس حاجت و آرزوی خود 
را طلب کنید تا به خواست و اراده خدا به آن برسید. 
رسول خدا )ص( فرموده اند: از اولین شب جمعه ماه 
رجب غافل نشوید؛ زیرا شبی است که فرشتگان 
آن را “لیله الرغائب” می نامند. این نامگذاری به این 
جهت است هنگامی که مقداری از شب گذشت، 
هیچ فرشته ای در آسمان ها و زمین نمی ماند مگر 

اینکه در کعبه و اطراف آن جمع می شوند.

یک شرکت راهسازي به یک منشي خانم مسلط word )ورد(
 و Excel )اکسل( نیازمند است.

0۹۱۵۳۲۲۷۷۳۵ - زرگري

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

۳۲۲۲0۵۷4 
0۵۶۳۲۲۲۷۸۷۸

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

بازگشایی مجدد 

آژانس شبانه روزی
 ســالار 

تلفن : 32444040 - 09914397560 

باغچه بهدان - قنات و مزرعه پسته
دامداری محمدیه

زمین با آب چاه قدس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۵۰۰۰۴۰۰ هیئت اول 

۱۴۰۱/۰۹/۱7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی 
مرتضوی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه ۸۴7 صادره از قاینات در ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۵۸/۲7 مترمربع از پلاک ۱۲ اصلی واقع در مزرعه و 
قنات گریمنج بخش ۱۲ نیم بلوک خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم زارعی فرزند حسن محرز 

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/21   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/6  

شناسه: 1438535
حسن جمعه اسدآباد - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک 
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اعطای تسهیلات، راهی برای توسعه طرح های اشتغال عشایر

سرپرست اداره امور عشایر خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات طرح های ایجاد اشتغال در مناطق 
عشایری به ۷۴۲ عشایر پرداخت شده است. ابراهیمی بیان کرد:همچنین از ابتدای امسال ۱۸ میلیاد و ۴۶۰ میلیون تومان تسهیلات 

زنجیره گوشت قرمز )۱۴ درصد یک ساله( جذب و به ۲۳۰ نفر پرداخت شده است.

ایــران اســـتــوار، ۴۴  سـال 
افـتـخـــار؛ شعار محوری فجر ۴۴

با  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای 
صدور اطلاعیه ای ضمن گرامیداشت بهمن 
خونین ۵۷، ماه پیروزی خون بر شمشیر و 
با نثار سلام و درود به روح پرفتوح بنیانگذار 
حضرت  ایران،  اسلامی  جمهوری  فقید 
امام خمینی »رحمت ا... علیه« و شهدای 
گلگون کفن و گرانقدر انقلاب اسلامی و 
ادای احترام به ملت غیور ایران و با تبریک 
به مناسبت حلول ماه رجب المرجب، شعار 
»ایـران  را  چهارم  و  چهل  فجر  محوری 
اسـتـوار، ۴۴ سـال افـتـخـار« اعلام کرد.

ارتقای حوزه سلامت خراسان جنوبی 
نیازمند توجه دولت و مجلس است

ایرنا - رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
درمانی  بهداشتی  مشکلات  حل  گفت: 
خراسان جنوبی، بهبود ارائه خدمات به مردم 
و ارتقای شاخص های نظام سلامت نیازمند 
حمایت همه جانبه دولت و مجلس و استفاده 
از تمامی ظرفیت های ملی و استانی است. 
سید محمد موسوی میرزایی و هیئت همراه 
متشکل از معاون توسعه مدیریت و منابع، 
معاون فرهنگی و دانشجویی و مدیر بودجه 
این دانشگاه در پایان سفر دو روزه به تهران، 
با جمعی از اعضای کمیسیون  تلفیق بودجه و 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی در نشستی مشترک دیدار و رایزنی 
کردند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در 
این نشست که با محوریت بررسی وضعیت 
بودجه دانشگاه در لایحه بودجه ۱۴۰۲ برگزار 
نمایندگان حمایت های  از  قدردانی  با   شد، 
از دانشگاه های علوم   ۲ کمیسیون مذکور 
پزشکی و فرصتی که در اختیار این دانشگاه 
قرار گرفت، گفت: با توجه به موقعیت خاص 
خراسان جنوبی و مشکلات و کمبودهایی که 
در حوزه بهداشت و درمان استان وجود دارد، 

نیازمند تقویت منابع مالی و انسانی هستیم.

اجتماع نوجوانان انقلابی دهه هشتادی 
خراسان جنوبی برگزار می شود

جنوبی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  معاون 
گفت: اجتماع نوجوانان انقلابی در شهرستان 
های طبس، فردوس و بشرویه با حضور حاج 
انقلابی  های  آهنگ  زمزمه  و  روحی  ابوذر 
برگزار می شود. حجت الاسلام محمد قناعت 
در گفت و گو با مهر اظهارکرد: با توجه به 
خانواده ها  و  مردمی  مکرر  درخواست های 
در  نوجوانان  آمدن  صحنه  به  راستای  در 
مباحث دینی و انقلابی در حال برنامه ریزی 
و تدارک برای اجتماع بزرگ نوجوانان انقلاب 
به  جنوبی  خراسان  مختلف  شهرستان های 
مناسبت هفته فرهنگی استان و در آستانه ورود 
به ایام ا... دهه فجر هستیم. معاون فرهنگی، 
تبلیغات  کل  اداره  پژوهشی  و  آموزشی 
اسلامی خراسان جنوبی بیان کرد: در این روزها 
شهرهای  در  فرمانده«  »سلام  اجتماعات 
ارادت مردم و  نماد عشق و  مختلف کشور 
به خصوص دهه هشتادی ها و دهه نودی ها به 
امام زمان )عج( شده است. مسئول برگزاری 
برنامه سلام فرمانده در خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه این ویژه برنامه به صورت مردمی و 
با حمایت دستگاه های اجرایی برگزار می شود، 
گفت: پنجشنبه ششم بهمن ماه اجتماع بزرگ 
خانوادگی دهه هشتادی و نودی ها با حضور 
ابوذر روحی در شهرستان های بشرویه، طبس 

و شهر فردوس برگزار می شود.

یک دهه فراز و فرود اعتباری برای 
آزمایشگاه دامپزشکی شرق کشور

پروژه آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق 
کشور، به تازگی اعتبارات جدیدی را گرفته، 
اما هنوز برای افتتاح راه بسیاری مانده است.

سال ۹۰ بود که زمزمه های ایجاد آزمایشگاه 
دامپزشکی شرق کشور در خراسان جنوبی 
شنیده شد. اکنون پس از یک دهه هنوز این 
مرکز افتتاح نشده و نیازمند اعتبارات است.
آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور 
می تواند اقتصاد و صادرات خراسان جنوبی را 
توسعه دهد و به بحث رصد و پایش و مبارزه 
با بیوتروریسم و پدافند غیرعامل بسیار کمک 
خواهد کرد و اگر تامین اعتبار شود در راستای 
برداشته  بسزایی  گام  مردم  سلامت  تامین 
دامپزشکی  سازمان  همچنین  است.  شده 
قول مساعد داده که این آزمایشگاه در کشور 
به عنوان مرجع بیماری های تخصصی دامی 
کل  اداره  سرپرست  شود.بخشی،  معرفی 
تخصیص  از  جنوبی  خراسان  دامپزشکی 
اعتبار به پروژه احداث آزمایشگاه تخصصی 
افزود:  داد.وی  خبر  کشور  شرق  دامپزشکی 
منابع  محل  از  ریال  میلیون  هزار  میزان ۵ 
ملی به این پروژه اولویت دار اقتصاد مقاومتی 
و پدافند زیستی استان اختصاص پیدا کرد. 
پروژه  اجرایی  مراحل  به  اشاره  با  بخشی 
آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی، بیان کرد: 
پیشرفت فیزیکی این پروژه در حال حاضر 
بالغ بر ۹۲ درصد بوده و در صورت تخصیص 
اعتبارات پیش بینی شده، این پروژه تا هفته 
دولت سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

تولید در استان، درآمد 

مالیاتی برای دیگران !

مالی  حساب های  انتقال  به  الزام  وجود  با 
طور  به  امر  این  اما  استان،  هر  به  معادن 
کامل در خراسان جنوبی انجام نشده است.

بر اساس ماده ۴۳ قانون برنامه ششم توسعه، 
باید حساب های بانکی و گردش مالی خرید 
و فروش معادن با رعایت ضوابط قانونی، در 
معدنی  ذخایر  و  استخراج  محل  استان های 
انجام شود، اما علی رغم گذشتن ۶ ماه از مهلت 
این  انتقال  برای  استانداری  عمرانی  معاون 
حساب ها به استان، هنوز هم حساب های مالی 
معادن استان به طور کامل به استان منتقل 
نشده است.کریمدادی مدیرکل امور مالیاتی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه ۶۸ پرونده مالیاتی 
متعلق به معادن در خارج از استان شناسایی 
شده است گفت: تاکنون توانسته ایم موافقت 
انتقال ۲۶ مؤدی را برای انتقال پرونده های 
مالیاتی بگیریم و کار های انتقال پرونده ها در 
نیز  انتقال ۱۲ مورد  برای  انجام است،  حال 
در انتظار پاسخ هستیم.مدیرکل امور مالیاتی 
خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: همچنین با 
انتقال ۳۲ پرونده مالیاتی به استان به دلایل 
مختلف موافقت نشده، به عنوان مثال برخی 
از این مودیان در چند استان در زمینه معادن 
فعالیت دارند و اگرچه این پرونده های مالیاتی 
منتقل نشد، اما با پیگیری های صورت گرفته 
و براساس قانون سهم مالیات به خزانه استان 
واریز شده است. وی گفت: مودیان مالیاتی باید 
سهم استان را پرداخت کنند یا نسبت به انتقال 
پرونده مالیاتی اقدام شود، در مجموع تعیین 
تکلیف تمامی پرونده های مالیاتی شناسایی 
شده در سایر استان ها در دستور کار جدی اداره 

کل امور مالیاتی است.

پرداخت ۴۱۰ میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال به متقاضیان

سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده  مهر- 
در مجلس گفت: تقریبا هر روز جاده های 
نهبندان و سربیشه آبستن حادثه ای است 
و رخت عزای عزیزی بر تن می شود و در 
این زمینه نیازمند یک اقدام عاجل هستیم.به 
گزارش مهر، مصطفی نخعی به رسانه های 
گروهی اظهار کرد: بی توجهی به ظرفیت ها 
و توانمندی های خاص هر منطقه باعث رشد 
نامتوازن کشور و عدم بهره گیری از ظرفیت 
مردم  است.نماینده  شده  مختلف  مناطق 
مناطق  اینکه  اشاره  با  سربیشه  و  نهبندان 
محروم در دور باطل فقر و توسعه نیافتگی 
گرفتار شده اند، بیان کرد: کافی است نگاهی 
بزرگ  های  هلدینگ  گذاری  سرمایه  به 
اقتصادی در کشور بیندازیم.نخعی ادامه داد: 
یا از طرف دیگر نگاهی به زیر ساخت های 
راه های  آزاد  آهن،  راه  نقشه  انرژی،  انتقال 
کشور و ... بیندازیم تا متوجه شویم که چرا 

که از رشد نامتوازن سخن می گوئیم.

دستیابی به ۳ معدن جدید
 طلا و مس در خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی 
ایران گفت: این شرکت با ارتقای بهره وری 
و کارآمد کردن حوزه اکتشاف، به ۳ معدن 
جدید در کلاس جهانی دست یافته که یکی 
از این معادن، معدن پلی متال طلا و مس 
گفت:  نژاد  است.کریم  جنوبی  خراسان  در 
سیستان  در  جانجا  مس  معدن،  نخستین 
و بلوچستان است که در آن، ۸۷ هزار متر 
حفاری صورت گرفته و در نتیجه حفاری ها، 
۶۰۰ میلیون تن ذخیره قطعی و یک میلیارد 
تن ذخیره احتمالی، حاصل شده است و ۵ 
احداث  برای  معدنی  صنایع  بزرگ  شرکت 
کارخانه و تولید ۱۳۰ هزار تن کنسانتره طی 
۳ سال آینده حضور دارند. مدیرعامل شرکت 
تهیه و تولید مواد معدنی ایران افزود: دومین 
معدن با ثبت یک رکورد در حفاری اکتشافی 
با هزار و ۵۵۰ متر است. این در حالی است 
که متوسط حفاری های انجام شده تاکنون، 
حدود ۲۰۰ متر بوده است.خدایار کریم نژاد 
افزود: معدن سوم در کلاس جهانی، اکتشاف 
یک معدن پلی متال طلا و مس در خراسان 

جنوبی با ۲۰ هزار متر حفاری است.

حضور عشایر قاینی در همایش 
مشترک ایران و بولیوی

خراسان  عشایر  امور  کل  اداره  سرپرست 
جنوبی از حضور عشایر شهرستان قاین در 
همایش مشترک ایران و بولیوی در تهران 
امور  کل  اداره  سرپرست  داد.ابراهیمی  خبر 
همایش  گفت:  جنوبی  خراسان  عشایر 
و  اقوام  حوزه  در  بولیوی  و  ایران  مشترک 
عشایر در استان تهران برگزار شد.او افزود: 
در این همایش نمایشگاهی از توانمندی های 
فرهنگی، اقتصادی و تولیدی اقوام و عشایر 
بولیوی و ایران در پا شد.ابراهیمی ادامه داد: 
عشایری از شهرستان قاین با لباس محلی 
به نمایندگی از عشایر استان در این همایش 
شرکت کردند.سرپرست اداره کل امور عشایر 
خراسان جنوبی بیان کرد: همچنین صنایع 
به  این همایش  در  استان  دستی عشایری 

نمایش گذاشته شد. 

۲۰ درصد اعتبارات تملک و دارایی خراسان جنوبی تخصیص یافت
برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
خراسان جنوبی گفت: در سال جاری ۴۰۶ 
میلیارد تومان اعتبار تملک و دارایی برای 
استان مصوب شده که تاکنون ۲۰ درصد آن 
تخصیص یافته است. شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان به ریاست استاندار خراسان 
جنوبی برگزار شد.اصلاح خط حریم بیرجند، 
بازنگری طرح جامع بشرویه، الحاق زمین به 
محدوده شهر بشرویه، صدور موافقت اصولی 
و تأمین زمین ویژه متقاضیان سرمایه گذاری 
در مدت سه ماه از جمله مصوبات کارگروه 
امور زیربنایی بود که در این جلسه که به 
ریاست دکتر قناعت برگزار شد، به تصویب 
اداره  ارتقای  مجوز  موضوع  تشریح  رسید. 
استان  تملیکی  اموال  فروش  و  جمع آوری 
به اداره  کل توسط مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی خراسان جنوبی به عنوان یکی دیگر 
از دستور کارهای این جلسه مطرح شد. در 
ادامه اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای 
سرشماری مبنا ۱۴۰۱ در شهر سربیشه نیز 

تشریح شد. 

بازسازی انبار اداره کل 
اموال تملیکی در دستور کار است

استاندار با بیان این که بازسازی انبار اداره کل 
اموال تملیکی از محل اعتبارات ملی و استانی 
در دستور کار است، گفت: باز سازی این انبار 
که چند سال پیش دچار حریق شده، نیازمند 
۲۰ میلیارد تومان است که از محل اعتبارات 
با  تأمین خواهد شد.قناعت  استانی و ملی 
اشاره به کمبود فضای انبار کالا در اداره کل 
اموال تملیکی استان، تأکید کرد: در واگذاری 
انبار ذخیره کالای سازمان جهاد کشاورزی در 
شهرستان نهبندان به اداره کل اموال تملیکی  
تسریع شود.وی در زمان بررسی دستور کار 
توزیع اعتبارات موضوع ساماندهی سکونتگاه  

های غیررسمی در راستای اجرای آیین نامه 
اجرایی بند “د” تبصره ۱۱ ماده واحده قانون 
بودجه سال ۱۴۰۱، از مسئولان دستگاه های 
متولی خواست با توجه به ضریب محرومیت 
ساماندهی  جاری  سال  اعتبارات  بالا، 
به مبلغ  استان  سکونتگاه های غیررسمی 
یک میلیارد و ۷۸ میلیون تومان را در زمینه 
اجرای طرح ها در محلات کارگران و موسی 
بن جعفر)ع( بیرجند هزینه کنند.از آنجایی که 
در سال جاری تاکنون از محل این اعتبارات، 
یک میلیارد و ۷۸ میلیون تومان به استان 
تخصیص یافته، مصوب شد در زمینه تکمیل 
و  کارگران  محله  تفریحی  فرهنگی  مرکز 
تکمیل کانال جمع آوری آب های سطحی 
محله موسی بن جعفر )ع( بیرجند به صورت 
مساوی هزینه شود. رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خراسان جنوبی نیز گفت: در 
سال جاری ۴۰۶ میلیارد تومان اعتبار تملک 
و دارایی برای استان مصوب شده که تاکنون 

۲۰ درصد آن تخصیص یافته است.

از محل اعتبارات نفت ۲۷۰ میلیارد 
اعتبار مصوب شده است

حمید جهانشاهی اظهار کرد: در سال جاری 
میلیارد   ۲۷۰ هم  نفت  اعتبارات  محل  از 
تومان اعتبار برای استان مصوب شده که 
است. محقق شده  آن  درصد  تاکنون ۲۷ 
ساماندهی  اعتبارات  محل  از  گفت:  وی 
سکونتگاه های غیررسمی در سال گذشته 
۷۶۶ میلیون تومان برای اجرای سه طرح 
است. یافته  تخصیص  شهری  بازآفرینی 
برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
جاری  سال  در  افزود:  جنوبی  خراسان 
یک  تاکنون  اعتبارات  این  محل  از  هم 
یافته که  میلیون تخصیص  میلیارد و ۷۸ 
فرهنگی  مرکز  تکمیل  اجرای  زمینه  در 

کانال  تکمیل  و  کارگران  محله  تفریحی 
بن  موسی  سطحی  آب های  جمع آوری 
جعفر )ع( به صورت مساوی هزینه خواهد 
طرح  اجرای  از  همچنین  شد.جهانشاهی 
آزمایش سرشماری ثبتی مبنا سال ۱۴۰۱ 
در شهر سربیشه از ابتدای دی ماه خبرداد و 

گفت: طرح سرشماری ثبتی مبنا به صورت 
آزمایشی امسال در بیش از ۳۵ شهر کشور 
آغاز شده و شهر سربیشه در این استان به 
عنوان پایلوت انتخاب شده است.وی افزود: 
مدت زمان اجرای این طرح یک ماه بود 
که با توجه به برودت هوا و تعطیلی ادارات 
اجرای  سرشماری  ملی  ستاد  موافقت  با 
بهمن ماه  یعنی دهم  روز  به مدت ۱۰  ان 
کرد:  خاطرنشان  شد.جهانشاهی  تمدید 
این سرشماری بصورت غیرحضوری بوده 
و در بستر الکترونیکی انجام می شود تا با 
جمع آوری اطلاعات بتوان آنها را در ابعاد 
مختلف احصا کرده و در اختیار برنامه ریزان 
قرار داد.وی عنوان کرد: با توجه به اینکه 
در سال ۱۴۰۵ سرشماری عمومی نفوس و 
مسکن به شیوه ثبتی مبنا انجام خواهد شد، 
برای  مقدمه ای  آزمایشی،  سرشماری  این 

سرشماری عمومی در سال ۱۴۰۵ خواهد 
بود.رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
ما  رویکرد  داشت:  اظهار  جنوبی  خراسان 
در این طرح آزمایشی، ایجاد آمادگی برای 
صحت سنجی   ،۱۴۰۵ سال  سرشماری 
اجرایی  دستگاه های  در  موجود  داده های 

حاصله  نتایج  و  است  میدانی  داده های  و 
اجرایی  دستگاه های  مدیران  اختیار  در 
برنامه ریزی ها  در  تا  گرفت  خواهد  قرار 
و  آمار  این  از  خود  هدف گذاری های  و 
به  اشاره  با  کنند.وی  استفاده  اطلاعات 
استقبال کمرنگ مردم شهر سربیشه از این 
قانونی،  الزام  نبود  گفت:  سرشماری  طرح 
به  خانوارها  از  تعدادی  نداشتن  دسترسی 
کدپستی، نداشتن کدملی، فقدان دسترسی 
به اینترنت و زمان کافی برای شرکت در 
علل  مهمترین  از  سرشماری  طرح  این 
استقبال پایین مردم سربیشه از این طرح 

است. 

لزوم تأمین زیرساخت های اداره کل 
اموال تملیکی  خراسان جنوبی

جنوبی  خراسان  استاندار  سیاسی  معاون 

نیز گفت: در راستای رفع  مشکلات زیر 
استان  تملیکی  اموال  کل  اداره  ساختی  
کالاهای  نگهداری  انبار  تامین  جمله  از 
و  نهبندان  های  شهرستان  در  مشکوفه 
اندیشی شود. محمدرضا  باید چاره  طبس 
طالبی در نشست شورای برنامه ریزی  و 
توسعه استان اظهارکرد: ساختار تشکیلاتی 
مدیریت جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان به اداره کل ارتقا یافته است.معاون 
سیاسی استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: 
با توجه به این ارتقاء نیاز است تا  در زمینه 
زیر ساخت ها، تجهیزات و نیروی انسانی 
نیز این اداره کل تقویت شود. وی با اشاره به 
عملکرد موفق مدیریت جدید اموال تملیکی 
استان در ساماندهی انبار کالاهای مکشوفه 
استان بیان داشت: در جریان سفر رئیس قوه 
قضائیه به استان و بازدید وزیر دادگستری از 
انبار کالاهای مکشوفه اموال تملیکی استان 
بر تعیین تکلیف پرونده های اموال تملیکی 
و ساماندهی انبار استان تاکید شده بود که 
محقق  کوتاهی  مدت  ظرف  خوشبختانه 
شد. وی با بیان اینکه در شهرستان هایی 
که مبادی ورودی به استان هستند نیاز به 
تامین زیر ساخت انبار نگهداری کالاهای 
تامین  کرد:  تصریح  دارد،  وجود  مکشوفه 
این زیر ساخت در سربیشه و نهبندان باید 
این  در  وی   . گیرد  قرار  ویژه  توجه  مورد 
جلسه  بر واگذاری یکی از سوله های در 
اختیار جهادکشاورزی استان در شهرستان 
نهبندان برای این منظور تاکید کرد و افزود: 
در کارگروه مولد سازی برای تامین سوله 
انباردر شهرستان طبس نیز پیگیری های 
لازم انجام شود.لازم به ذکر است در این 
استاندار  سیاسی  معاون  پیشنهاد  جلسه 
خراسان جنوبی مورد تائید استاندار نیز قرار 

گرفت و بر اجرای مهم  تاکید شد.

گلایه بیرجندی ها از توزیع اینترنتی گوشت منجمد و پاسخ مدیران

حساسیت ، تحریم و تخریب توسط دشمن نشان از موثر بودن شخص است

معاون استاندار خراسان  جنوبی: بخشنامه های کشوری بدون ابهام باشد

مدتی است که توزیع گوشت منجمد قرمز 
در استان آغاز شده در بیرجند و قاینات توزیع 
از طریق سامانه پست سام انجام می شود، 
اما شهروندان معتقدند نمی توانند برای خرید 
اقدام کنند، چرا که با کلمه موجود نیست 
مواجه می شوند. به گزارش تسنیم ، یکی 
به  خانوارها  برای  اصلی  نیاز  که  اقلام  از 
حساب می آید تامین گوشت است. گوشت 
قرمز این روزها به کیلویی ۲۴۰ هزار تومان 
توان  خانواده ها  از  بسیاری  و  است  رسیده 
خرید این قلم کالا را ندارند. چندی پیش بود 
که رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی از توزیع گوشت منجمد گوسفند و 

گوساله با قیمت تنظیم بازار در استان خبر 
داد و گفت: ۴۹ تن گوشت گوسفندی و ۹۸ 
تن گوشت منجمد گوساله در سطح استان 
بیرجندی  است.شهروندان  توزیع  حال  در 
گلایه دارند که در مدت شبانه روز بارها به 
سامانه الکترونیکی پست سام مراجعه کرده تا 
نسبت به خرید گوشت اقدام کنند، اما با هر 
بار مراجعه با عبارت “موجود نیست” مواجه 
می شوند.برای بررسی بیشتر به سراغ رئیس 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
رفتیم. مهدی جعفری در گفت وگو با تسنیم، 
گفت: هدف اصلی کالاهای تنظیم بازار از 
همان اسمش مشخص است هدف تنظیم 

قیمت در بازار است تا بتوانیم با تزریق کالاها 
را هم  بازار  نوسانات  بازار  تنظیم  قیمت  با 
تنظیم کنیم.رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در جلسه زیر 
خراسان  استان  در  که  بازار  تنظیم  کمیته 
جنوبی گرفتیم مقرر شد کالای تنظیم بازار 
که در حال حاضر گوشت منجمد است به 
مصرف  دست  به  که  شود  توزیع  نحوی 
جلسات  در  داد:  ادامه  برسد،  واقعی  کننده 
مقرر شد توزیع کالا در بیرجند و قاینات از 
طریق سامانه پست سام باشد و از آن جایی 
که قیمت گوشت تنظیم بازار با گوشت داخل 
بازار تفاوت قیمت زیادی دارد درخواست های 

زیادی برای ثبت نام وجود دارد.وی با بیان 
تحویل  را  گوشت  کشاورزی  جهاد  اینکه 
مباشرین و تعاون روستایی می دهد و تعاون 
روستایی روزانه گوشت ها را به پست تحویل 
اینکه  است  مطرح  که  آنچه  اما  می دهند، 
ظرفیت شرکت پست تنها روزانه ۵۰۰ بسته 
است و بیشتر از آن امکان جابه جایی وجود 
ندارد به همین دلیل است که بعد از ثبت 
ثبت  را  ناموجود  کلمه  سامانه  بسته   ۵۰۰
می کند مدیرکل پست خراسان جنوبی نیز 
به خبرنگار ما گفت: این برای اولین بار در 
با این  بازار  کشور است که کالای تنظیم 
انجام  پست  طریق  از  زیاد  توزیع  حوزه 

می شود. ظهوری بیان کرد: برای اینکه کالا 
به دست مصرف کننده واقعی برسد، توزیع 
از طریق سامانه پست سام انجام می شود و 
آنچه مهم است اینکه وقتی از این طریق  
ثبت نام و خرید انجام می شود هر فرد تنها 
با یک کد ملی در یک ماه می تواند یک بار 
خریداری کند. وی اظهار کرد: هر روز صبح 
ساعت ۹ صبح سایت برای ثبت نام و خرید 
تا  از آن که ظرفیت ۵۰۰  بعد  و  باز است 
تکمیل شد، سامانه با عنوان ناموجود بسته 
می شود تا همکاران ما در مدت ۲۴ ساعت 
بتوانند میزان ثبت نام شده را رایگان به دست 

صاحبان شان برسانند.

صبح دیروز جلسه تودیع معارفه جانشین 
و دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر 

شهرستان بیرجند برگزار شد.
در این جلسه  از زحمات سرهنگ خراسانی 
به  و  تقدیر  بیرجند  شهرستان  ستاد  دبیر 
شدند،  منصوب  رئیس  جانشین  عنوان 
عنوان  به  کریمی  امین  محمد  همچنین 

از منکر  دبیر ستاد امر به معروف و نهی 
شهرستان بیرجند منصوب شد. 

با  عبادی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
اشاره به این که دشمن، اسلامی را می 
نهی  و  معروف  به  امر  آن  در  خواهد که 
از منکر و قضاوت به عدل نباشد، گفت: 
و  مجموعه  یک  روی  بر  وقتی  دشمن 

را تحریم  او  یا فردی حساس می شود، 
است  آن  نشانگر  کند،  می  تخریب  یا  و 
بوده  فرد مؤثر  آن  یا  و  که آن مجموعه 
المسلمین  و  الاسلام  حجت  است. 
و  معروف  به  امر  ستاد  رئیس  عبادی، 
نهی از منکر استان در جلسه معارفه دبیر 
بیرجند  شهرستان  ستاد  دبیر  جانشین  و 
است  واقعیتی  اسلام یک  گفت: حقیقت 
اندیشه ناب خاص و  از  که مرکب است 

رفتار و احکام.
به  امر  فرمودند  که  این  کرد:  بیان  وی 
همه  با  معادل  منکر  از  نهی  و  معروف 
نیکی هاست به همین جهت است هیچ 
خدمتی بالاتر از این نیست آنچه را صورت 
عقل و فطرت سالم که آرمان های اسلام 
است به دست مردم برسد دشمنان ما هم 
کاملًا به این مسئله توجه دارند بنابراین 

دشمن دنبال یک اسلامی است که  امر 
باشد.  نداشته  از منکر  به معروف و نهی 
خود  با  را  مسلمان  مجموعه  جاهلان 
همراه می کند، مسلمانی که بالاخره هیچ 
حالا  ندارد  وجود  آن  در  فیلتری  تصفیه 
هرچی شد به اسم مسلمانی که برایشان 

ضرری ندارد ازش استفاده می کند. 
به شما  بیرجند گفت: خداوند  امام جمعه 
جایگاه  این  در  و   فرموده  عنایت  توفیق 
شرایط  در  هم  آن  کنید  می  تلاش 
کشور  یک  مال  خدا  دین  آخرالزمانی، 
همه  مال  نیست،  ملت  یک  مال  نیست، 
ملل عالم است، چون سعادت همه آنها را 
در نظر دارد و توفیق شما این است که در 
این مسئولیت به مسائل بپردازید منتها از 
خیلی  ها  نادان  طرف  از  و  دشمن  طرف 
هم ممکن است که مورد بی مهری قرار 

بگیرید. رئیس ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر استان گفت: دشمن وقتی روی یک 
مسائلی حساسیت نشان می دهد، تحریم و 
تخریب می کند، علامت چیست این است 
که موثر است و بی خاصیت نیست. وی در 
ادامه افزود: اسلام یک مکتب است بنابراین 
اندیشه چه از نوع اخلاق و چه از نوع حقوق 
و احکام و رفتار عدالت را برای همه مردم 
می خواهد که با مزاج مستمر و استعمارگر 
و ظالم نمی سازد. این همه توطئه که در ۴۰ 
سال علیه جمهوری اسلامی انجام دادند در  
هیچ جای دیگر هم چنین کاری نمی کنند. 
وی در ادامه سخنان خود گفت: اسلام یک 
مکتب است، اندیشه این مکتب رفتار عادلانه 
با همه مردم است و این موضوع به مذاق 
استعمارگران و ظالمین خوش نمی آید، به 

همین دلیل با آن مخالفت می کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: ضرورت دارد طرح 
و  مسائل  حوزه  در  کشوری  برنامه های  و 
آسیب های اجتماعی بدون هیچ گونه ابهامی 
ابلاغ شود.به گزارش ایرنا، سید محمدرضا 
کارگروه  نشست  در  گذشته  روز  طالبی 
اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده 
از  پیشگیری  معاون  حضور  با  که  استان 
آسیب های اجتماعی مرکز توسعه پیشگیری 
برگزار  بهزیستی  سازمان  اعتیاد  درمان  و 

شد، افزود: ایرادی که وجود دارد، این است 
بخشنامه ها  این  در  دستگاه ها  تکلیف  که 
مشخص نیست به همین جهت ضرورت 
دارد دستورالعمل ها بدون کوچکترین گره 
و ابهامی ابلاغ شود زیرا این ابهام تداخل 
امور و موازی کاری را به همراه دارد و در 
وی  می کند.  ایجاد  تعلل  کار  اجرای  روند 
گفت: به طور مثال تعریف متفاوت از معتاد 
متجاهر در دستگاه های مختلف نتیجه این 
ابهامات است و طبق تعریف، معتاد متجاهر 

فردی است که علنی و در منظر عموم، مواد 
مخدر استعمال می کند اما این تعریف در 
حوزه های مختلف با برداشت های متفاوت 
به کار برده می شود.معاون استاندار خراسان 
جنوبی اظهار کرد: این برداشت های اشتباه 
بهزیستی  به  معتادی  هر  شده  موجب 
ماده ۱۶  مرکز  عنوان  تحت  شود  تحویل 
درمان شود در حالی که تحویل این افراد 
به بهزیستی، هزینه های زیادی را تحمیل 
می کند که با سرانه های تعیین شده برای 

درمان افراد معتاد همخوانی ندارد.طالبی با 
اشاره به آسیب های اجتماعی احصا شده در 
استان خراسان جنوبی گفت: اعتیاد، طلاق، 
کودک آزاری، همسرآزاری و بالا رفتن سن 
ازدواج از جمله آسیب های اجتماعی در این 

استان است. 

پیشگیری از آسیب های اجتماعی
 به نهاد تنظیم گر نیاز دارد

اجتماعی  آسیب های  از  پیشگیری  معاون 

اعتیاد  درمان  و  پیشگیری  توسعه  مرکز 
سازمان بهزیستی کشور گفت: دستگاه های 
زیادی در حوزه آسیب های اجتماعی فعالیت 
دارد اما در این حوزه به یک نهاد تنظیم گر 
نیاز است تا پیشگیری و کاهش آسیب های 
اجتماعی محقق شود. آرزو ذکایی فر، افزود: 
بهزیستی،  جمله  از  متعدد  دستگاه های 
شهرداری، قوه قضائیه، ستاد مبارزه با مواد 
مخدر و نیروی انتظامی در این حوزه فعالیت 

دارد که یک آسیب محسوب می شود.



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم

بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2000 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 45
    17 : 17
23 : 03
5 : 07 
6 : 31

  

امام هادی علیه السلام فرمودند:
ةُ القُنوُطِ الغِنی قلَِّةُ تمََنِّیکَ و الرِّضا بما یکَفِیکَ . الفَقرُ شَرَهُ النفّسِ و شِدَّ

توانگری، آن است که تمناّیت کم باشد و به آنچه تو را بسنده است خرسند باشی، و فقر یعنی 
سیری ناپذیری نفس و نومیدی شدید.    )الدرّة الباهرة: 41(

اروپایی ها وضع را سخت تر کنند،  
خودشان گرفتار می شوند

جلیلی: دشمن دیگر گزینه 
قابلی روی میز ندارد

تحلیلگر مسائل خارجی گفت: اگر اروپایی ها 
یا  دهند  افزایش  را  تحریم ها  بخواهند 
محدودیت های تازه ای وضع کنند، شرایط 
میان دو طرف سخت تر می شود. صباح 
زنگنه درباره تحریم سپاه توسط اروپا نیز 
گفت: به نظر می رسد تبلیغاتی که درباره 
گذاشتن  اختیار  در  یا  نظامی  همکاری 
تسلیحات به روسیه قرار گرفته، غربی ها 
را  آنها  و  است  کرده  عصبانی  بیشتر  را 
از سوی  و  رسانده  این عکس العملل  به 
ایران هم  اجتماعی داخلی  دیگر فضای 
این  به  که  نموده  تشویق  بیشتر  را  آنها 
نوع اقدامات دست بزنند. وی افزود: اگر 
افزایش  را  بخواهندتحریم ها  اروپایی ها 
دهند یا محدودیت های تازه ای وضع کنند، 
شرایط میان دو طرف سخت تر می شود. 
اگر اروپایی ها بخواهند شرایط را سخت تر 
کنند، خودشان گرفتار می شوند مانند آنچه 

در اوکراین به همراه آمریکا رقم زدند.

نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو 
ادبیات  در  را  اصطلاحی  یک  گفت: 
سیاسی حتی این روزها هم می شنویم 
میز  روی  گزینه ها  که  است  این  آن  و 
باید  که  هستیم  ای  نقطه  در  ما  است. 
گزینه های  کرد  مطرح  را  پرسش  این 
تهدیدی دشمن کدامش روی میز است 
که تا کنون استفاده نکرده است؟ ترور، ۱۸ 
هزارتا، جنگ ۸ ساله، فشار اقتصادی؟ به 
تعبیر خودشان فشار حداکثری. گزینه های 
استفاده کردند. بود که  اینها  اصلی شان 
نقطه ای  چه  در  امروز  اما  افزود:  جلیلی 
هستند؟ در نقطه ای که احساس می شود 

گزینه قابل دیگری روی میز ندارند.

یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاورعالی 
اینکه  به  اشاره  با  قوا،  کل  فرماندهی 
هشت سال دفاع مقدس جنگ تن به 
تن بود، گفت: دشمن امروز وارد خانه ها 
شده و عقاید و باور جوانان را هدف قرار 
داده است. وی افزود: در حوادث امسال 
از اغتشاشات داخل  بیش از ۴۰ کشور 
ایران حمایت کردند اما شکست خوردند؛ 
البته باید زمینه های ناآرامی اجتماعی و 

مشکلات داخلی به خصوص اقتصادی 
را با مدیریت لازم حل کنیم و در داخل 
ضعف نشان ندهیم. صفوی افزود: ما از 
درون  قدرت  و  شویم  قوی  باید  درون 
ساز باشد چرا که پیوستگی ملت و دولت 
قدرت ماست؛ حل مشکلات مردم نقطه 
قوت کشور است. وی با اشاره به ضعف 
مجازی  فضای  عرصه  در  کشور  های 
وجود صدها  این  با  فرهنگی، گفت:  و 

شبکه تلویزیونی و ماهواره ای با همراهی 
سلطنت طلبان و منافقان که میلیاردها 
دلار توسط آل سعود خرج آنها شد در 
و  دستیار  خورد.  شکست  اخیر  حوادث 
مشاورعالی فرمانده کل قوا اظهار کرد: ما 
باید پیوستگی ملت ، دولت و حکومت را 

تقویت و حفظ کنیم. 
وی ادامه داد: دشمن با مغزها، دل ها، 
افکار و اندیشه های جوانان ما می جنگد، 

فضای مجازی شمشیر دو لبه است که 
می توانیم  استفاده درست یا اشتباه داشته 

باشیم. 

یک فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره 
به رد صلاحیت چهره های اصلاح طلب 
در دو انتخابات گذشته، گفت: انتخابات 
اگر مانند سال ۱۴۰۰ باشد، کلید آن را 
و  انداخته  کوه  پشت  نگهبان  شورای 
تابلوی ورود ممنوع زده است. میرلوحی 

افزود: وقتی در انتخابات ریاست جمهوری 
آقای لاریجانی یا آقای پزشکیان که الان 
مجلس هستند، رد صلاحیت می کنند، 
معلوم است دیگران را نیز رد می کنند. تا 
به حال دو بار این اتفاق افتاده است. هم 
در انتخابات ۹۴ و هم در انتخابات ۹۸ رد 

صلاحیت ها را تجربه کردیم. 
نگهبان  اظهار کرد: روش شورای  وی 
نه مطابق قانون اساسی و قانون جاری 
کشور است، نه مطابق با عرف. نظارت 
رقابتی،  غیر  را  انتخابات  استصوابی؛ 

غیرسالم و غیرآزاد کرده است.

وزیر گردشگری در حاشیه جلسه هیئت ر 
توسعه  راستای  در  اینکه  بیان  با  دولت 
نشاط  افزایش  و  کشور  در  گردشگری 
اجتماعی در جامعه باید فضا را باز کنیم، 
مردم را درک کنیم و سخت گیری به 
مردم نکنیم، گفت: همه این اقدامات را باید 

در چارچوب شرع و دستورات الهی انجام 
دهیم و این موضوع می تواند گردشگری 
ضرغامی  دهد.  افزایش  نیز  را  داخلی 
افزود: یک سری سختگیری هایی داریم 
و با توجه به مسائل خاصی که در کشور 
هست؛ اغتشاشات ماه های اخیر و اضافه 

شدن مشکلات مربوط به اینترنت و یا 
مسائل جاسوسی جذب گردشگر را دچار 
اشکالاتی می کند. ما در همین چارچوب  
پیشنهاد دادیم، در ارتباط با برخی کشورها 
توضیحات لازم را ارائه کردیم تا لغو روادید 

یک طرفه به صورت جمعی انجام شود.

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: دشمنان 
به خیابان  را  خیلی تلاش کردند مردم 
بکشانند، اما نتوانستند و حتی این روزهای 
آخر به التماس کردن افتاده بودند اما باز هم 
نتوانستند چون قلب های مردم را خداوند 
محافظت کرد. فدوی با اشاره به اغتشاشات 
چند ماه گذشته در کشور، خاطرنشان کرد: 
در چهل و چهارمین سال انقلاب اسلامی 

با جنگ جدیدی مواجه شدیم که دشمنان 
خیلی  جدید  جنگ  این  برای  انقلاب 
زحمت کشیده اند و برای عوامل خود در 
داخل کشور هم خیلی زحمت کشیدند. 
اما به یک اشتباه محاسباتی مجدداً دچار 
شدند، آنها مطمئن بودند پیروز می شوند، 
اما مانند دفعات بیشمار گذشته، شکست 
خوردند. سردار فدوی گفت: تصویرسازی 

بسیار مهم است، تصویرسازی ما بر خلاف 
دشمنان، بر اساس حق و واقعیت است 
که منجر به افزایش اعتماد به نفس و 
باید مواظبت کنیم  باورپذیری می شود. 
وقتی پای کار می رویم، با تمام وجود آن 
کار را انجام دهیم و به این آیه شریفه نیز 
توجه کنیم که “استطاعت و قوه خود را 

روزانه  بیشتر کنیم.”

بیش از ۴۰ کشور از اغتشاشات حمایت کردند

شورای نگهبان برای اصلاح طلبان تابلوی »ورود ممنوع« نصب کرده است

باید فضا را باز کنیم، مردم را درک کنیم و سخت گیری نکنیم

وعده یک میلیون فرصت شغلی فدوی: دشمنان با التماس هم نتوانستند مردم را به خیابان بکشانند
محقق شده است

مرتضوی، وزیر کار خبر داد که از ایجاد یک میلیون 
شغل عبور کردیم و افزود: برای سال آینده دو طرح 
تحولی در حوزه اشتغال داریم. همچنین از ابتدای 
دولت تاکنون بالغ بر یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر 
بیمه شده جدید داشتیم. وی افزود: نرخ بیکاری در 
فصل پاییز نسبت به فصل بهار در سال جاری، 7 
دهم درصد کاهش پیدا کرد و به ۸.2 درصد رسید.

از تمام صرافی ها بدون نوبت ارز بخرید

به پرسش  پاسخ  بانک مرکزی در  رئیس کل 
چرایی  درباره  مجازی  فضای  کاربران  از  یکی 
حذف دلار توافقی و مشکلات پیش آمده برای 
خریداران دلار توافقی، اعلام کرد: بانک مرکزی با 
حذف دلار توافقی به دنبال برچیدن رانت به وجود 
آمده بوده است. فرزین با اعلام این خبر خطاب 
به متقاضیان خرید ارز تأکید کرد: از این به بعد از 
تمامی صرافی ها بدون انجام ثبت نام، ارز خود را 

دریافت کنید؛ به نرخ تابلو بدون صف.

صادرات واکسن نیاز به بازاریابی دارد

گفت:  بهداشت  وزارت  درمان  معاون  کریمی، 
واکسن های ایرانی از نظر قیمت و کیفیت قابل 
رقابت با واکسن های جهانی است؛ اما صادرات 

واکسن نیاز به بازاریابی دارد.

افزایش مصرف گاز روی دور تند

تسنیم نوشت: مصرف گاز روز شنبه )یکم بهمن  
ماه( ۶22 میلیون متر مکعب بود که این مقدار از 
مصرف در روز یکشنبه )دوم بهمن ماه( به ۶۴۰ 
میلیون مترمکعب افزایش یافت، به این معنا که 
سه درصد افزایش مصرف گاز داشتیم.  با توجه به 
پیش بینی هایی که انجام شده تا پایان هفته روند 
افزایش مصرف گاز را خواهیم داشت و مصرف 
گاز به ۶7۰ تا ۶۸۰ میلیون متر مکعب در روز در 

بخش خانگی می رسد.

افزایش 1۰ درصدی شمار جانباختگان 
با گاز منوکسیدکربن در کشور

سازمان پزشکی قانونی کشور با اعلام افزایش 
در  منوکسیدکربن  گاز  با  شدگان  کشته  آمار 
کشور از ابتدای امسال تاکنون، اعلام کرد: از 
ابتدای امسال تا پایان آذر، ۴۶۰ نفر در کشور به 
دلیل مسمومیت با گاز منوکسیدکربن جان خود 
را از دست دادند که در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل ۱۰.۸ درصد افزایش نشان می دهد.

نرخ بلیت  هواپیما به قبل از افزایش
 قیمت برگشت

گفت  هواپیمایی  شرکت های  انجمن  دبیر 
شرکت های هواپیمایی طبق دستور دادستان، 
نرخ ها را به قبل از افزایش قیمت برگرداندند؛ 
با وجود این در حال حاضر ایرلاین ها در شرایط 
نکند،  تغییر  قیمت ها  اگر  و  دارد  قرار  سختی 

ایمنی پروازها را تحت تاثیر قرار می دهد.

توقیف فیلم ها به خاطر عملکرد 
یک بازیگر را ممنوع کرده ایم

ارشاد  وزارت  گفت:  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی، 
درباره سریال سقوط تصمیم گیرنده نیست و 
که  کردیم  اعلام  را  سیاستی  کلی  به صورت 
طبق آن، اگر پس از اتمام مراحل تولید تمامی 
مجموعه های فیلم و سریال، خطایی توسط یکی 
از عوامل انجام شده باشد آن را به تمامی آن 

مجموعه تسری ندهیم. این سیاست ماست. 

سود دولت از واردات هر خودرو
 چقدر است؟

اکو ایران نوشت: شنیده ها حکایت از تعیین بازه ۶ 
درصد تا ۳۱ درصدی برای تعیین سود بازرگانی 
خودرو های وارداتی در دور جدید ورود خودرو شد. 
البته سیاست گذار خودرویی اعلام کرده درصد های 
اعلام شده به صورت علی الحساب بوده و بعد از 
عرضه خودرو در بورس کالا سود بازرگانی متعلقه 

محاسبه خواهد شد.

تاثیر »تقریبا هیچ« توافق کوتاه مدت 
با آمریکا بر صادرات نفت ایران

فارس نوشت:   برجام در صورت اجرای کوتاه مدت 
آن نه تنها هیچ مزیتی برای صادرات نفت ایران 
ندارد، بلکه در چارچوب بی اثر کردن تحریم نفتی 
نیز تعریف نمی شود و اتفاقا زیرساخت های دور زدن 

تحریم ایران را نیز از بین می برد.

مدت خدمت سربازی برای دریافت 
مزایای پایان کار محاسبه می شود

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری یک مصوبه 
خدمت  مدت  می داشت  مقرر  که  قانونی  غیر 
نظام وظیفه مشمولان قانون کار به عنوان سابقه 
کارگاهی کارگر برای دریافت مزایای پایان کار 

لحاظ نخواهد شد را ابطال کرد.

 اینترنت پرسرعت برای مردم از نان 
شب هم واجب تر است

در  گنبدکاووس  مردم  نماینده  شادمهر،  نقلیج 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: امروز داشتن 
اینترنت پرسرعت برای مردم از نان شب هم 
واجب تر بوده و فیلیترینگ باید برداشته شود؛ چرا 
که بیش از یک میلیون شغل مستقیم و بیش از 
سه میلیون شغل به صورت غیرمستقیم تحت 

تاثیر آن قرار گرفته است.

اگر وعده های دولت محقق نشود، 
مردم پای نظام می نویسند

در  گفت:  مجلس  ادوار  نماینده  چهره،  خوش 
عرض  رئیسی  آقای  به  داشتیم،  که  جلسه ای 
کردم یک چشم من از آمدن شما خندان است 
و چشم دیگرم، گریان. خندان از این بابت است 
که می بینم دولت یکدست شده و کارها پیش 
می رود. اما چشم دیگرم گریان است چون اگر شما 
از عهده وعده هایی که داده اید بر نیایید، مردم دیگر 
نمی گویند، دولت رئیسی نتوانست، بلکه آنها این را 

به پای نظام و حتی اسلام می نویسند.

قرار بود برخی اصلاح طلبان با رهبری 
دیدار داشته باشند، اما هنوز خبری نشده 

اشرفی اصفهانی، فعال سیاسی اصلاح طلب درباره 
نتیجه دیدار اصلاح طلبان با شمخانی گفت: بنا 
بود اگر آقایان قبول کنند افرادی انتخاب شوند تا 
خدمت رهبری برسند و با ایشان ملاقات کنند 
تا مسائل روشن تر خدمت ایشان گفته شود، اما 
تاکنون خبری از این درخواست نشد و جلسات 

گفتگو هم ادامه پیدا نکرد.

کنایه عضو دفتر نشر آثار رهبری 
به هشتگ “بانوی اول”

مهدی فضایلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر 
انقلاب در توئیتی نوشت: کم نبوده اند بانوان بزرگ 
بزرگ نقش  و عالی قدری که در کنار مردان 
آفرینی کرده اند، اما خطاست که دولتمردان برای 
بیگانگان کپی  نابجای  الگوی  از  آن ها  تکریم 
برداری کنند. گفتنی است، امیرعبداللهیان وزیر 
خارجه چند روز قبل از لفظ “بانوی اول” برای 

همسر رهبر انقلاب استفاده کرده بود.

اختلاس ۹۲ هزار میلیاردی نداشتیم

آدم  گفت:  قضاییه  قوه  اول  معاون  مصدق، 
غیرمسئولی مصاحبه می کند و می گوید در فلان 
شرکت ۹2 هزار میلیارد تومان اختلاس شده است. 
ما بررسی کردیم و دیدیم این چیزی که گفته 
شده، نبوده است. اگر چه تخلفی بوده ولی ۹2 هزار 

میلیارد  نیست ..

ایران هیچ دخالتی در جنگ روسیه
 و اوکراین ندارد

گفت:  سپاه  کننده  هماهنگ  معاون  نقدی، 
مسئولان کشور به صراحت اعلام کرده اند که 
ما هیچ دخالتی در جنگ روسیه و اوکراین نداریم. 
هیچ سلاحی، به هیچ یک از طرف های جنگ 
ندادیم. امکان دارد که قبل از وقوع جنگ، سلاحی 
فروخته شده باشد، ولی بعد از جنگ سلاحی به 

هیچ یک از طرفین ندادیم.

جسارت به ساحت  قرآن، ترویج 
خشونت است

سخنگوی دولت، جسارت به ساحت  قرآن، کتاب 
مقدس مسلمانان را عملی ضدانسانی و خلاف 
حقوق معنوی صدها میلیون مسلمان و ترویج 
خشونت خواند. علی بهادری جهرمی در توییتر 
نوشت: جسارت به ساحت  قرآن، کتاب مقدس 
مسلمانان، عملی ضدانسانی، خلاف حقوق معنوی 
 صدها میلیون مسلمان و ترویج خشونت است.

بستن تنگه هرمز، روز خوشحالی
 سعودی و اسرائیل است

قربان اغلو، دیپلمات بازنشسته در ارزیابی خود از 
واکنش بستن تنگه هرمز، با بیان اینکه چنین 
کاری باعث خوشحالی سعودی و اسرائیل می 
شود، گفت: اگر تنگه هرمز بسته شود، دنیا علیه ما 
بسیج خواهد شد، قطعنامه های شورای امنیت علیه 
ما صادر می شود و  اقدام عملی هم انجام خواهند 

داد، بنابراین تنها متضرر واقعی ایران خواهد بود.

مجلس  روی فالوور جمع کردن 
سلبریتی ها حساسیت دارد

یزدی خواه، نماینده مجلس گفت: مواضع سلبریتی 
مواضع  در  بعضی ها  ولی  بود  متعادل  اکثر  ها 
رادیکالی افتادند که قابل دفاع نبود. مثلا آقای علی 
دایی می گوید در اردبیل فلان اتفاق افتاده وقتی از 
او می خواهیم که دقیقا بگوید چه بوده و چه اتفاقی 
افتاده است جوابی ندارد. مجلس  روی فالوور جمع 
کردن سلبریتی ها حساسیت دارد وگرنه ما این همه 
چهره فرهنگی و هنری و ورزشی فرهیخته داریم 

و روی آن ها هیچ حساسیتی نداریم.

مجلس اقدام پارلمان اروپا علیه سپاه را 
بی پاسخ نخواهد گذاشت

گفت:  مجلس  های  پژوهش  مرکز  رئیس 
تروریستی خواندن سپاه، با تمامی اسناد مؤسس 
اتحادیه اروپایی مغایرت  دارد، مجلس این حرکت 
مغایر با مسلمّات حقوق بین الملل را بی پاسخ 

نخواهد  گذاشت.

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 

قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 
فروش انواع کیسه های جارو برقی ) کاغذی - پارچه ای - نانو(
)به صورت کلی و جزیی( از خیابان منتظری جنب سینما 
قدس به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09020782364

)حدیث 2( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار 
 )دو مرحله ای( 

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به شناسایی سرمایه گذار به منظور مشارکت در 
ساخت مجموعه های مسکونی در خیابان ظفر 24 )3 قطعه با متراژ تقریبی هر کدام 
530 مترمربع( اقدام نماید. لذا از تمامی متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد شرایط که 
تمایل به مشارکت دارند، دعوت به عمل می آید برای دریافت شرایط و اسناد فراخوان 
به مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره 09352323514 تماس حاصل نمایند.
1. مهلت دریافت و تحویل اسناد فراخوان:

از تاریخ 1401/11/06 تا ساعت 14:00 مورخ 1401/11/12
2. محل تحویل پیشنهادها: دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری بیرجند  
3. زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت 11:00 مورخ 1401/11/13 

میدان ابوذر، شهرداری بیرجند، سالن جلسات شهرداری  
4. ارائه پیشنهاد برای متقاضیان هیچگونه حقی ایجاد نخواهد نمود و پیشنهادات مذکور 
پس از بررسی در شهرداری و بعد از تصویب شورای اسلامی شهر بیرجند قابلیت اجرایی 

خواهد داشت.
5. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

مهدی بهترین - شهردار بیرجند 
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به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد
 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.

 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        3222۷۱۷۷ -  ۰۹۰3۱6۱۸۴۸2


